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Estamos mejorando constantemente nuestros productos, es por esto que la información, 
imagen, características y disponibilidad de los mismos pueden cambiar sin previo aviso.

C L A S E  D E  V E N TA C L A S E  D E 
H E R R A MI E N TA S P Á G

MARC A

J u e g o s  d e  d a d o s 
y  a c c es o r i o s  d e 
ma n o

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  g o - th r o u g h 114 •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  va r i o s 
c u a d r o s

114 • •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  d e  ma n o 
1 / 4 "

117 • •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  d e  ma n o 
3 / 8 "

119 • • •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  d e  ma n o 
1 / 2 "

12 2 • • •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  d e  ma n o 
3 / 4 "

128 • •

J u e g o s  d e  d a d o s  y 
a c c es o r i o s  d e  ma n o  1 " 129 •

Da d o s  d e  ma n o

Da d o s  d e  ma n o  c u a d r o 
1 / 4 " 13 0 • •

Da d o s  d e  ma n o  c u a d r o 
3 / 8 " 13 6 • • •

Da d o s  d e  ma n o  c u a d r o 
1 / 2 " 147 • • •

Da d o s  d e  ma n o  c u a d r o 
3 / 4 " 157 • •

Da d o s  d e  ma n o  c u a d r o 
1 " 161 •

A c c es o r i o s  d e 
ma n o

A d a p ta d o r es 16 2 • •
Ba r ra s  c o r r e d i za s 16 2 • •
B e r b i q u í es  p a ra  d a d o s 163 • •
D es to r n i l l a d o r es  p a ra 
d a d o s 163 • •

E x te n s i o n es  p a ra 
d a d o s 163 • •

Ma n g o s  a r ti c u l a d o s 164 • •
Ma n g o  e n  L 165 • •
Ma t ra c a s 16 6 • • •
N u d o s  u n i v e r sa l es 174 • •
Ra c k 174 •



JUEGO DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2" GO-THROUGH

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5401GT 15 1/2" 12 3 Rack plástico 1  $2,199  $2,419  $2,661 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

PULGADAS
SPLINE

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS GO-THROUGH

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4752GT 39  3/8" y 1/2" 21 10 8 Caja plástica 1  $3,307  $3,638  $4,002 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

PULGADAS
SPLINE

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS GO-THROUGH

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JGT01 49 1/4", 3/8" y 1/2" 26 10 13 Caja plástica 1  $5,299  $5,829  $6,412 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

PULGADAS
SPLINE

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8" GO-THROUGH

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5201GT 14 3/8" 11 3 Rack plástico 1  $1,301  $1,431  $1,574 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

PULGADAS
SPLINE

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4" GO-THROUGH

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4701GT 14 1/4" 11 3 Rack plástico 1  $1,012  $1,113  $1,224 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

PULGADAS
SPLINE

39
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS GO-THROUGH

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS, VARIOS CUADROS

Gran versatilidad: Un mismo 
dado cumple la función de 

un dado largo, de uno de 
perfil angosto, y puede usarse 

indistintamente en 6 geometrías 
diferentes.

Al no depender de un cuadro de 
mando, la resistencia es mayor 
que las matracas tradicionales.

Ideal para esparragos largos 
donde los dados convencionales 

no llegan.

GO-
THROUGH.

14
PIEZAS

49
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, COMBINADOS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

475254 76 1/4", 3/8" y 1/2" 61 9 5 Caja metálica 5495 1  $4,791  $5,270  $5,797 

USO
PESADO

MÉTRICO

PULGADAS

76
PIEZAS

15
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, COMBINADOS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5447PA 99 1/4" 3/8" y 1/2" 89 10 Estuche plástico 1  $6,498  $7,148  $7,863 

USO
PESADO

MÉTRICO

PULGADAS

99
PIEZAS

14
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5452PT 35 3/8" y 1/2" 26 9 Portafolio 1  $4,207  $4,628  $5,091 

USO
PESADO PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200A 27 1/4" y 3/8" 18 8 Caja metálica 5396 1  $2,661  $2,927  $3,220 

USO
PESADO PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4754P 50 1/4" y 1/2" 24 16 10 Estuche plástico 1  $3,590  $3,949  $4,344 

USO
PESADO PULGADAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS, VARIOS CUADROS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS  VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5452 37 3/8" y 1/2" 26 10 Caja metálica 5495 1  $4,703  $5,173  $5,690 

USO
PESADO PULGADAS

37
PIEZAS

27
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5254P36 37 3/8" y 1/2" 26 10 Caja plástica CPUC20 1  $4,597  $5,057  $5,563 

USO
PESADO PULGADAS

37
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, COMBINADOS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700D 41 1/4" y 3/8" 36 4 Caja metálica 5396 1  $2,277  $2,505  $2,756 

USO
PESADO

MÉTRICO

PULGADAS

50
PIEZAS

PORTAFOLIO

35
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4754P50 51 1/4" y 1/2" 24 16 10 Caja plástica CPUC20 1  $4,037  $4,441  $4,885 

USO
PESADO PULGADAS

51
PIEZAS

41
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, COMBINADOS

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JCD01 63 1/4" y 3/8" 48 5 10 Estuche plástico 1  $2,060  $2,266  $2,493 

USO
PESADO

MÉTRICO

PULGADAS

63
PIEZAS
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JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS, VARIOS CUADROS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4754P50M 51 1/4" y 1/2" 24 16 10 Caja plástica CPUC20 1  $4,052  $4,457  $4,903 

MÉTRICO
USO
PESADO

51
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS VARIOS CUADROS, MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS CUADROS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4754PM 50 1/4" y 1/2" 24 16 10 Estuche plástico 1  $3,603  $3,963  $4,359 

MÉTRICO
USO
PESADO

50
PIEZAS

JUEGO DE DADOS TORX® HEMBRA VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 1/4” CUADRO 3/8” SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F4451E 7 E6 a E8 E10 a E16 Blister 1  $211  $232  $255 

USO
PROFESIONAL TORX®

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 1/4” CUADRO 3/8” SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F4451T 9 T10 a T30 T40 a T50 Blister 1  $276  $304  $334 

USO
PROFESIONAL TORX®

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 1/4" CUADRO 3/8" SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4752W 9 T10 a T30 T40 a T50 Organizador plástico 1  $332  $365  $402 

TORX®
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO
1/4"

CUADRO
3/8"

CUADRO
1/2" SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

475254T 12 T10 a T30 T40 a T60 T60 Organizador plástico 1  $1,922  $2,114  $2,325 

TORX®
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 
1/4"

CUADRO 
3/8"

CUADRO 
1/2" SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

475254W 12 T10 a T30 T40 a T60 T60 Organizador plástico 1  $578  $636  $700 

TORX®
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS TORX® HEMBRA VARIOS CUADROS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 1/4" CUADRO 3/8" SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4752E 7 E6 a E8 E10 a E16 Organizador plástico 1  $397  $437  $481 

TORX®
USO
PESADO

JUEGOS DE DADOS CON PUNTAS TORX® VARIOS CUADROS

9
PIEZAS

12
PIEZAS

12
PIEZAS

7
PIEZAS

7
PIEZAS

9
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS CON PUNTAS HEXAGONALES VARIOS CUADROS, 
MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 3/8” CUADRO 1/2” SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5254HM 10 6 3 Caja metálica 4725 1  $953  $1,048  $1,153 

USO
INDUSTRIAL

MÉTRICO

HEXAGONAL

JUEGO DE DADOS CON PUNTAS HEXAGONALES VARIOS CUADROS, EN 
PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS CUADRO 3/8” CUADRO 1/2” SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5254H 11 7 3 Caja metálica 4725 1  $979  $1,077  $1,185 

USO
INDUSTRIAL

PULGADAS

HEXAGONAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700A 44 40 3 Caja metálica 5396 1  $2,590  $2,849  $3,134 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700P 15 13 2 Estuche plástico 1  $825  $908  $999 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700PM 15 13 2 Estuche plástico 1  $833  $916  $1,008 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700CM 25 18 6 Caja metálica 5396 1  $1,996  $2,196  $2,416 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700CB 30 27 3 Estuche plástico 1  $1,180  $1,298  $1,428 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4701CD 70 32 6 32 Estuche plástico 1  $1,505  $1,656  $1,822 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGOS DE DADOS CON PUNTAS HEXAGONALES VARIOS CUADROS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4"

10
PIEZAS

30
PIEZAS

15
PIEZAS

25
PIEZAS

70
PIEZAS

15
PIEZAS

44
PIEZAS

11
PIEZAS
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JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F4400M 15 13 2 Estuche plástico 1  $533  $586  $645 

USO
PROFESIONAL

MÉTRICO

PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE  1/4", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F4400 15 13 2 Estuche plástico 1   $526  $579  $637 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PROFESIONAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47116 26 20 5 Caja metálica 5396 1  $2,060  $2,266  $2,493 

PULGADAS
USO
PESADO

26
PIEZAS

15
PIEZAS

15
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700CA 20 14 5 Caja metálica 5396 1  $1,916  $2,108  $2,319 

PULGADAS
USO
PESADO

20
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47112 16 10 5 Caja metálica 4725 1  $1,332  $1,465  $1,612 

PULGADAS
USO
PESADO

16
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47111 17 11 5 Caja metálica 4725 1  $1,363  $1,499  $1,649 

PULGADAS
USO
PESADO

17
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4700C 12 9 2 Caja metálica 4725 1  $986  $1,085  $1,194 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE  1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47110 13 10 2 Caja metálica 4725 1  $1,025  $1,128  $1,241 

PULGADAS
USO
PESADO

13
PIEZAS

12
PIEZAS
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JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47201 12 11 1 Rack 1  $771  $848  $933 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47205 18 12 5 Caja metálica 4725 1  $1,410  $1,551  $1,706 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE  1/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47206 30 24 5 Caja metálica 5396 1  $2,253  $2,478  $2,726 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

47101 12 11 1 Rack 1  $767  $844  $928 

PULGADAS
USO
PESADO

12
PIEZAS

18
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

   A03S  10 8 2 Rack 1  $428  $471  $518 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

10
PIEZAS

12
PIEZAS

30
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

A03M 10 8 2 Rack 1  $437  $481  $529 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

10
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200B 48 44 3 Caja metálica 5495 1  $3,385  $3,724  $4,096 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200PA 54 50 4 Estuche plástico 1  $3,360  $3,696  $4,066 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

48
PIEZAS

54
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200CL 25 19 5 Caja metálica 5396 1  $2,579  $2,837  $3,121 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5003B 28 16 2 5 2 2 Caja metálica 5495 1  $3,189  $3,508  $3,859 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52134 23 18 4 Caja metálica 5396 1  $2,246  $2,471  $2,718 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52136 23 18 4 Caja metálica 5396 1  $2,242  $2,466  $2,713 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

A02C 21 20 1 Rack 1  $895  $985  $1,084 

USO
PROFESIONAL

MÉTRICO

PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5101C 38 30 7 Caja plástica CPSC20 1  $2,042  $2,246  $2,471 

USO
PROFESIONAL

MÉTRICO

PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200CB 33 28 5 Estuche plástico 1  $1,747  $1,922  $2,114 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5201CD 47 20 5 22 Estuche plástico 1  $1,698  $1,868  $2,055 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8"

25
PIEZAS

28
PIEZAS

23
PIEZAS

23
PIEZAS

47
PIEZAS

33
PIEZAS

38
PIEZAS

21
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52130 13 9 3 Caja metálica 4725 1  $1,248  $1,373  $1,510 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200AC 19 12 6 Caja metálica 5495 1  $2,856  $3,142  $3,456 

PULGADAS
USO
PESADO

19
PIEZAS

13
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52222 30 24 5 Caja metálica 5495 1  $2,942  $3,236  $3,560 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52220 30 24 5 Caja metálica 5495 1  $2,937  $3,231  $3,554 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

A02S 10 8 2 Rack 1  $589  $648  $713 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBUA02S 10 8 2 Rack 1  $913  $1,004  $1,104 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", BAJO PERFIL, EN 
PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200LP 13 12 1 Caja metálica 1  $1,592  $1,751  $1,926 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52128 13 9 3 Caja metálica 4725 1  $1,248  $1,373  $1,510 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8"

 30
PIEZAS

30
PIEZAS

10
PIEZAS

13
PIEZAS

10
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13
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", BAJO PERFIL, 
MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200LPM 13 12 1 Caja metálica 1  $1,592  $1,751  $1,926 

MÉTRICO
USO
INDUSTRIAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE  3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140437 20 17 3 Estuche plástico 1  $698  $768  $845 

USO
DOMESTICO MÉTRICO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

A02M 10 8 2 Rack 1  $575  $633  $696 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52218 17 14 2 Caja metálica 4725 1  $1,322  $1,454  $1,599 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5200M 21 14 6 Caja metálica 5495 1  $2,796  $3,076  $3,384 

MÉTRICO
USO
PESADO

17
PIEZAS

21
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/8", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBUA02M 10 8 2 Rack 1  $894  $983  $1,081 

MÉTRICO
USO
PESADO

10
PIEZAS 13

PIEZAS

5200LPM

10
PIEZAS

20
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400SM 44 37 6 Caja metálica 5495 1  $5,318  $5,850  $6,435 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400PD 60 55 5 Estuche plástico 1  $6,384  $7,022  $7,724 

MÉTRICO

PULGADASUSO
PESADO

60
PIEZAS

44
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5401CD 30 26 4 Estuche plástico 1  $1,934  $2,127  $2,340 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F10SM 43 37 6 Caja metálica 1  $3,429  $3,772  $4,149 

USO
PROFESIONAL

MÉTRICO

PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F58C 60 55 5 Estuche plástico 1  $3,697  $4,067  $4,474 

USO
PROFESIONAL

MÉTRICO

PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5404B 28 14 1 7 5 Caja metálica 5495 1  $4,743  $5,217  $5,739 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54P42 43 35 7 Caja plástica CPUC20 1  $6,427  $7,070  $7,777 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", COMBINADO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400CB 42 35 7 Estuche plástico 1  $3,578  $3,936  $4,330 

MÉTRICO

PULGADASUSO
INDUSTRIAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400G 43 35 7 Caja metálica 5696 1  $6,747  $7,422  $8,164 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54124 28 20 7 Caja metálica 5495 1  $4,578  $5,036  $5,540 

PULGADAS
USO
PESADO

30
PIEZAS

43
PIEZAS

28
PIEZAS

42
PIEZAS

43
PIEZAS

28
PIEZAS

43
PIEZAS

60
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54122 19 15 3 Caja metálica 5495 1  $3,122  $3,434  $3,777 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400PB 20 16 4 Estuche plástico 1  $2,266  $2,493  $2,742 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54120 19 15 3 Caja metálica 5495 1  $3,122  $3,434  $3,777 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5300A 15 11 3 Caja metálica 5495 1  $3,337  $3,671  $4,038 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54116 13 10 2 Caja metálica 5396 1  $1,817  $1,999  $2,199 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400AB 17 10 6 Caja metálica 5495 1  $3,538  $3,892  $4,281 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400PC 25 20 5 Estuche plástico 1  $2,882  $3,170  $3,487 

PULGADAS
USO
PESADO

25
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"

ESTUCHE
PLÁSTICO

20
PIEZAS

19
PIEZAS

19
PIEZAS

17
PIEZAS

15
PIEZAS

13
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400P 17 13 4 Estuche plástico 1  $1,911  $2,102  $2,312 

PULGADAS
USO
PESADO

17
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F58S 43 36 7 Estuche plástico 1  $2,922  $3,214  $3,535 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBUA01S 10 8 2 Rack 1  $1,228  $1,351  $1,486 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F581S 27 20 7 Estuche plástico 1  $1,694  $1,863  $2,049 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F09S 18 14 3 Caja metálica TB02 1  $1,749  $1,924  $2,116 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800B 20 16 4 Caja plástico 1  $1,407  $1,548  $1,703 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800C 25 20 5 Estuche plástico 1  $1,875  $2,063  $2,269 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

A01S 10 8 2 Rack 1  $741  $815  $897 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800 17 13 4 Estuche plástico 1  $1,219  $1,341  $1,475 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"

10
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27
PIEZAS

43
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PIEZAS

20
PIEZAS

ESTUCHE
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54214A 32 27 4 Caja metálica 5495 1  $4,474  $4,921  $5,413 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400PM 17 13 4 Estuche plástico 1  $1,910  $2,101  $2,311 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400PBM 20 16 4 Estuche plástico 1  $2,283  $2,511  $2,762 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54210H 23 17 5 Caja metálica 5495 1  $3,522  $3,874  $4,261 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54210 23 17 5 Caja metálica 5495 1  $3,522  $3,874  $4,261 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54P28 29 22 6 Caja plástica CPUC20 1  $4,535  $4,989  $5,488 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140444 16 13 3 Estuche plástico 1  $746  $821  $903 

USO
DOMESTICO PULGADAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5400M 29 22 6 Caja metálica 5495 1  $4,641  $5,105  $5,616 

MÉTRICO
USO
PESADO

32
PIEZAS

16
PIEZAS

23
PIEZAS

29
PIEZAS

20
PIEZAS

17
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"

29
PIEZAS

23
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140443 16 13 3 Estuche plástico 1  $746  $821  $903 

USO
DOMESTICO MÉTRICO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800M 17 13 4 Estuche plástico 1  $1,237  $1,361  $1,497 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800CM 25 20 5 Estuche plástico 1  $1,896  $2,086  $2,295 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F58M 28 22 6 Estuche plástico 1  $1,637  $1,801  $1,981 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

JBUA01M 10 8 2 Rack 1  $1,209  $1,330  $1,463 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54208H 17 14 2 Caja metálica 5396 1  $1,992  $2,191  $2,410 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

54208 17 14 2 Caja metálica 5396 1  $1,992  $2,191  $2,410 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS
 

SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800BM 20 16 4 Estuche plástico 1  $1,437  $1,581  $1,739 

USO
PROFESIONAL MÉTRICO

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1/2"

17
PIEZAS

17
PIEZAS

17
PIEZAS
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PIEZAS

28
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PIEZAS

16
PIEZAS

ESTUCHE
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

105605 22 17 5 Caja metálica 1  $7,226  $7,949  $8,744 

USO
PROFESIONAL PULGADAS

22
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55102H 21 14 6 Caja metálica 5696 1  $11,465  $12,612  $13,873 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5500C 24 17 6 Caja metálica 5696 1  $11,595  $12,755  $14,031 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55104 30 22 7 Caja metálica 5696 1  $15,832  $17,415  $19,157 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5500NR 12 8 3 Caja metálica 5696 1  $6,195  $6,815  $7,497 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55100H 17 14 2 Caja metálica 5696 1  $7,647  $8,412  $9,253 

PULGADAS
USO
PESADO

21
PIEZAS

17
PIEZAS

24
PIEZAS

12
PIEZAS

30
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4"

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

105604 11 8 3 Caja metálica 1  $4,323  $4,755  $5,231 

PULGADAS
USO
PROFESIONAL

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55202 29 22 6 Caja metálica 5696 1  $14,889  $16,378  $18,016 

MÉTRICO
USO
PESADO

29
PIEZAS

11
PIEZAS
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JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

57102 21 16 4 Caja metálica 5896 1  $32,568  $35,825  $39,408 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS  SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

57104 28 23 4 Caja metálica 5896 1  $35,979  $39,577  $43,535 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5800A 16 13 2 Caja metálica 5896 1  $22,298  $24,528  $26,981 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55200H 20 15 4 Caja metálica 5696 1  $9,182  $10,100  $11,110 

MÉTRICO
USO
PESADO

20
PIEZAS

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4", MÉTRICO

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

55200 20 15 4 Caja metálica 5696 1  $8,949  $9,844  $10,828 

MÉTRICO
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

57100 14 11 2 Caja metálica 5896 1  $11,737  $12,911  $14,202 

PULGADAS
USO
PESADO

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 1"

28
PIEZAS

21
PIEZAS

14
PIEZAS

20
PIEZAS

16
PIEZAS

JUEGOS DE DADOS Y ACCESORIOS CUADRO DE 3/4"
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DADOS CUADRO DE 1/4"

DADOS CUADRO DE 1/4" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 47106 47204
PIEZAS 10 9

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1
SUB DIST.  $347  $308 
MAYOREO  $382  $339 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $420  $373 
5/32" 4705T 4705 I 1" 1/4" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 
3/16" 4706T 4706 I 1" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 • •
7/32" 4707T 4707 I 1" 11/32" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 • •
1/4" 4708T 4708 I 1" 23/64" 15/32" 5/16" 6  $35  $39  $43 • •
9/32" 4709T 4709 I 1" 13/32" 15/32" 11/32" 6  $35  $39  $43 • •
5/16" 4710T 4710 II 1" 15/32" 15/32" 11/32" 6  $36  $40  $44 • •
11/32" 4711T 4711 II 1" 1/2" 1/2" 11/32" 6  $36  $40  $44 • •
3/8" 4712T 4712 II 1" 35/64" 35/64" 11/32" 6  $37  $41  $45 • •
7/16" 4714T 4714 II 1" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $38  $42  $46 • •
1/2" 4716T 4716 II 1" 11/16" 11/16" 7/16" 6  $41  $45  $50 • •
9/16" 4718T 4718 II 1" 3/4" 3/4" 7/16" 6  $42  $46  $51 •

USO
PESADO PULGADASDADOS CORTOS

TIPO IITIPO I

DADOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO S05S
PIEZAS 10

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $187 
MAYOREO  $206 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $227 
5/32” 4405 I 1" 1/4" 15/32" 1/4" 6  $19  $21  $23 •
3/16” 4406 I 1" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $19  $21  $23 •
7/32” 4407 I 1" 11/32" 15/32" 1/4" 6  $19  $21  $23 •
1/4” 4408 I 1" 11/32" 15/32" 5/16" 6  $19  $21  $23 •
9/32” 4409 I 1" 13/32" 15/32" 11/32" 6  $19  $21  $23 •
5/16” 4410 II 1" 15/32" 15/32" 11/32" 6  $20  $22  $24 •
11/32” 4411 II 1" 1/2" 1/2" 11/32" 6  $21  $23  $25 •
3/8” 4412 II 1" 17/32" 17/32" 11/32" 6  $21  $23  $25 •
7/16” 4414 II 1" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $21  $23  $25 •
1/2” 4416 II 1" 11/16" 11/16" 7/16" 6  $22  $24  $26 •

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS CORTOS

TIPO I TIPO II
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DADOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 47207
PIEZAS 9

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B
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L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $312 
MAYOREO  $343 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $377 
4 mm 4704M I 1" 1/4" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 •

4.5 mm 47045M I 1" 9/32" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 
5 mm 4705M I 1" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 •

5.5 mm 47055M I 1" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $33  $36  $40 
6 mm 4706M I 1" 11/32" 15/32" 5/16" 6  $35  $39  $43 •
7 mm 4707M I 1" 13/32" 15/32" 11/32" 6  $35  $39  $43 •
8 mm 4708M II 1" 15/32" 15/32" 11/32" 6  $36  $40  $44 •
9 mm 4709M II 1" 1/2" 1/2" 11/32" 6  $36  $40  $44 •
10 mm 4710M II 1" 17/32" 17/32" 11/32" 6  $41  $45  $50 •
11 mm 4711M II 1" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $41  $45  $50 •
12 mm 4712M II 1" 21/32" 21/32" 7/16" 6  $41  $45  $50 •
13 mm 4713M II 1" 11/16" 11/16" 7/16" 6  $42  $46  $51 
14 mm 4714M II 1" 3/4" 3/4" 7/16" 6  $44  $48  $53 
15 mm 4715M II 1" 13/16" 13/16" 7/16" 6  $46  $51  $56 

MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO

DADOS CUADRO DE 1/4"

TIPO I TIPO II

DADOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S05M
PIEZAS 10

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $196 
MAYOREO  $216 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $238 
4 mm 4404M I 1" 1/4" 15/32" 1/4" 6  $20  $22  $24 •
5 mm 4405M I 1" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $20  $22  $24 •
6 mm 4406M I 1" 15/32" 15/32" 5/16" 6  $20  $22  $24 •
7 mm 4407M II 1" 13/32" 15/32" 11/32" 6  $20  $22  $24 •
8 mm 4408M II 1" 15/32" 15/32" 11/32" 6  $20  $22  $24 •
9 mm 4409M II 1" 1/2" 1/2" 11/32" 6  $21  $23  $25 •
10 mm 4410M II 1" 17/32" 17/32" 11/32" 6  $21  $23  $25 •
11 mm 4411M II 1" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $22  $24  $26 •
12 mm 4412M II 1" 21/32" 21/32" 7/16" 6  $22  $24  $26 •
13 mm 4413M II 1" 11/16" 11/16" 7/16" 6  $23  $25  $28 •

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS CORTOS

TIPO I TIPO II
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TIPO II

DADOS CUADRO DE 1/4"

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO 47102
PIEZAS 8

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B
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L
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L
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1
SUB DIST.  $419 
MAYOREO  $461 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $507 
3/16" 4706L I 2" 5/16" 15/32" 1/4" 6  $50  $55  $61 
7/32" 4707L I 2" 11/32" 15/32" 1/4" 6  $50  $55  $61 
1/4" 4708L I 2" 3/8" 15/32" 5/16" 6  $51  $56  $62 •
9/32" 4709L I 2" 13/32" 15/32" 17/32" 6  $51  $56  $62 •
5/16" 4710L II 2" 15/32" 15/32" 17/32" 6  $53  $58  $64 •
11/32" 4711L II 2" 1/2" 1/2" 17/32" 6  $53  $58  $64 •
3/8" 4712L II 2" 9/16" 9/16" 17/32" 6  $55  $61  $67 •
7/16" 4714L II 2" 5/8" 5/8" 13/16" 6  $56  $62  $68 •
1/2" 4716L II 2" 23/32" 23/32" 13/16" 6  $60  $66  $73 •
9/16" 4718L II 2" 3/4" 3/4" 13/16" 6  $64  $70  $77 •

USO
PESADO PULGADASDADOS LARGOS

TIPO IITIPO I

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S13S
PIEZAS 8

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $229 
MAYOREO  $252 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $277 
1/4” F4408HL I 2" 11/32" 15/32" 5/16" 6  $26  $29  $32 •
9/32” F4409HL I 2" 13/32" 15/32" 17/32" 6  $26  $29  $32 •
5/16” F4410HL II 2" 15/32" 15/32" 17/32" 6  $28  $31  $34 •
11/32” F4411HL II 2" 1/2" 1/2" 17/32" 6  $30  $33  $36 •
3/16” F4412HL II 2" 9/16" 9/16" 17/32" 6  $31  $34  $37 •
7/16” F4414HL II 2" 5/8" 5/8" 13/16" 6  $31  $34  $37 •
1/2” F4416HL II 2" 11/16" 11/16" 13/16" 6  $33  $36  $40 •
9/16” F4418HL II 2" 3/4" 3/4" 13/16" 6  $36  $40  $44 •

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS LARGOS

TIPO I
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DADOS CUADRO DE 1/4"

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 47202
PIEZAS 9

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B
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1
SUB DIST.  $489 
MAYOREO  $538 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $592 
4 mm 4704LM I 2" 1/4" 15/32" 3/16" 6  $50  $55  $61 
5 mm 4705LM I 2" 5/16" 15/32" 5/32" 6  $49  $54  $59 

5.5 mm 47055LM I 2" 5/16" 15/32" 5/16" 6  $49  $54  $59 
6 mm 4706LM I 2" 11/32" 15/32" 17/32" 6  $50  $55  $61 •
7 mm 4707LM I 2" 13/32" 15/32" 17/32" 6  $50  $55  $61 •
8 mm 4708LM I 2" 15/32" 15/32" 17/32" 6  $53  $58  $64 •
9 mm 4709LM II 2" 1/2" 1/2" 17/32" 6  $53  $58  $64 •
10 mm 4710LM II 2" 17/32" 17/32" 17/32" 6  $60  $66  $73 •
11 mm 4711LM II 2" 5/8" 5/8" 13/16" 6  $60  $66  $73 •
12 mm 4712LM II 2" 21/32" 21/32" 13/16" 6  $60  $66  $73 •
13 mm 4713LM II 2" 11/16" 11/16" 13/16" 6  $64  $70  $77 •
14 mm 4714LM II 2" 3/4" 3/4" 13/16" 6  $66  $73  $80 •
15 mm 4715LM II 2" 13/16" 13/16" 13/16" 6  $69  $76  $84 

MÉTRICODADOS LARGOS
USO
PESADO

TIPO I TIPO II

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S13M
PIEZAS 9

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $267 
MAYOREO  $294 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $323 
6 mm F4406HLM I 2" 11/32" 15/32" 5/16" 6  $28  $31  $34 •
7 mm F4407HLM I 2" 13/32" 15/32" 17/32" 6  $28  $31  $34 •
8 mm F4408HLM II 2" 15/32" 15/32" 17/32" 6  $28  $31  $34 •
9 mm F4409HLM II 2" 1/2" 1/2" 17/32" 6  $31  $34  $37 •
10 mm F4410HLM II 2" 9/16" 9/16" 17/32" 6  $31  $34  $37 •
11 mm F4411HLM II 2" 5/8" 5/8" 13/16" 6  $32  $35  $39 •
12 mm F4412HLM II 2" 21/32" 21/32" 13/16" 6  $33  $36  $40 •
13 mm F4413HLM II 2" 11/16" 11/16" 13/16" 6  $34  $37  $41 •
14 mm F4414HLM II 2" 3/4" 3/4" 13/16" 6  $36  $40  $44 •

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS LARGOS

TIPO I TIPO II

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
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DADOS CUADRO DE 1/4"

DADOS FLEXIBLES CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para extraer tornillos en lugares de difícil acceso. 
•	Ángulo de flexión del dado mayor a 65º. 
•	Exceden las normas ASME B107.110, SAE AS 954E.
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DADOS INDIVIDUALESA
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MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD DIÁMETROEXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

12 mm 4812M 1-29/64" 41/64" 35/64" 23/64" 6  $142  $156  $172 
13 mm 4813M 1-29/64" 43/64" 35/64" 23/64" 6  $142  $156  $172 
14 mm 4814M 1-29/64" 47/64" 35/64" 23/64" 6  $159  $175  $193 
15 mm 4815M 1-29/64" 51/64" 35/64" 13/32" 6  $164  $180  $198 

DADO
FLEXIBLEMÉTRICODADOS FLEXIBLES

USO
INDUSTRIAL

DADOS FLEXIBLES CUADRO DE 1/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para extraer tornillos en lugares de difícil acceso. 
•	Ángulo de flexión del dado mayor a 65º. 
•	Exceden las normas ASME B107.110, SAE AS 954E.
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DADOS INDIVIDUALESA
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MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

1/4" 4771X 1-3/8" 3/8" 9/16" 1/4" 6  $126  $139  $153 
7/16" 4774 1-29/64" 19/32" 9/16" 21/64" 6  $130  $143  $157 
1/2" 4775 1-29/64" 43/64" 9/16" 11/32" 6  $131  $144  $158 

DADO
FLEXIBLEPULGADASDADOS FLEXIBLES

USO
INDUSTRIAL

4771X

4812M

DADOS CON PUNTA TORX CUADRO DE 1/4"

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4739C
PIEZAS 7

EMPAQUE
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DADOS INDIVIDUALES 1
SUB DIST.  $415 
MAYOREO  $457 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD DE PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $503 
T8 473908W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T10 473910W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T15 473915W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T20 473920W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T25 473925W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T27 473927W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
T30 473930W 2" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •

TORX®PUNTAS CORTAS
USO
PESADO

473920W
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DADOS CUADRO DE 1/4"

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 1/4", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4770-6
PIEZAS 6

EMPAQUE
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DADOS INDIVIDUALES 1
SUB DIST.  $349 
MAYOREO  $384 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD DE PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $422 
2 mm 47702M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •

2.5 mm 477025M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
3 mm 47703M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
4 mm 47704M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
5 mm 47705M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
6 mm 47706M 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $51  $56  $62 •

USO
PESADO MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS CORTAS

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 1/4", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4770-10
PIEZAS 10

EMPAQUE

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALES 1
SUB DIST.  $608 
MAYOREO  $669 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD DE PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $736 
1/16" 4770-1/16 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
5/64" 4770-5/64 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
3/32" 4770-3/32 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
7/64" 4770-7/64 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
1/8" 4770-1/8 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
9/64" 4770-9/64 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
5/32" 4770-5/32 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
3/16" 4770-3/16 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
7/32" 4770-7/32 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $50  $55  $61 •
1/4" 4770-1/4 1-7/8" 1-5/16" 7/8" 1/2" 6  $51  $56  $62 •

USO
PESADO PULGADASHEXAGONALPUNTAS CORTAS

4770-1/44770-1/8

47706M47703M
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DADOS CUADRO DE 3/8" 

DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO 52124 52118 52126 52122 S02HS
PIEZAS 13 10 13 10 8

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1
SUB DIST.  $617  $435  $617  $435  $342 
MAYOREO  $679  $479  $679  $479  $376 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $747  $527  $747  $527  $414 
1/4" 5208 5208H I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • •
5/16" 5210 5210H I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • •
11/32" 5211 — I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 
3/8" 5212 5212H I 1-1/8" 9/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
7/16" 5214 5214H I 1-1/8" 5/8" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
1/2" 5216 5216H II 1-1/8" 3/4" 3/4" 3/8" 6  $39  $43  $47 • • • • •

17/32" 5217 — II 1-1/8" 3/4" 3/4" 3/8" 6  $39  $43  $47 
9/16" 5218 5218H II 1-1/8" 3/4" 3/4" 9/16" 6  $39  $43  $47 • • • • •
19/32" 5219 — II 1-1/8" 7/8" 7/8" 9/16" 6  $45  $50  $55 
5/8" 5220 5220H II 1-3/16" 7/8" 7/8" 5/8" 6  $45  $50  $55 • • • • •

11/16" 5222 5222H II 1-3/16" 15/16" 15/16" 5/8" 6  $50  $55  $61 • • • • •
3/4" 5224 5224H II 1-3/16" 1" 1" 5/8" 6  $55  $61  $67 • • • • •

13/16" 5226 5226H II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $59  $65  $72 • • • • •
7/8" 5228 5228H II 1-1/4" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6  $61  $67  $74 • • • •

15/16" 5230 5230H II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $73  $80  $88 • •
1" 5232 5232H II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6  $82  $90  $99 • •

PULGADASDADOS CORTOS
USO
PESADO

TIPO IITIPO I

DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S06S
PIEZAS 10

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $301 
MAYOREO  $331 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $364 
1/4” F5108 F5108H I 1-1/8" 3/8" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 
5/16” F5110 F5110H I 1-1/8" 7/16" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 •
3/8” F5112 F5112H I 1-1/8" 9/16" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 •
7/16” F5114 F5114H I 1-1/8" 9/16" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 •
1/2” F5116 F5116H II 1-1/8" 5/8" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 •
9/16” F5118 F5118H II 1-1/8" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $26  $29  $32 •
5/8” F5120 F5120H II 1-3/16" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $28  $31  $34 •

11/16” F5122 F5122H II 1-3/16" 15/16" 15/16" 7/16" 6  $32  $35  $39 •
3/4” F5124 F5124H II 1-3/16" 1" 1" 1/2" 6  $38  $42  $46 •

13/16” F5126 F5126H II 1-1/4" 1-1/16" 1-1/16" 1/2" 6  $43  $47  $52 •
7/8” F5128 F5128H II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 1/2" 6  $46  $51  $56 • 

15/16” F5130 F5130H II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 1/2" 6  $53  $58  $64 
1” F5132 F5132H II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 1/2" 6  $59  $65  $72 

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS CORTOS

TIPO I TIPO II
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JUEGO DE DADOS CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

C
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140435 9 1  $184  $202  $222 

USO
DOMESTICO PULGADASDADOS CORTOS

DADOS CUADRO DE 3/8" 

9
PIEZAS

Contenido
3/8"
7/16"
1/2"

 9/16"
5/8"

11/16"
3/4"

13/16"
7/8"

DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO 52215 52216 52211 52212 S02HM
PIEZAS 21 12 21 12 8

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1
SUB DIST.  $1,182  $483  $1,182  $483  $322 
MAYOREO  $1,300  $531  $1,300  $531  $354 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,430  $584  $1,430  $584  $389 
6 mm 5206M 5206HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • •
7 mm 5207M 5207HM I 1-1/8" 7/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • •
8 mm 5208M 5208HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • •
9 mm 5209M 5209HM I 1-1/8" 1/2" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • •
10 mm 5210M 5210HM I 1-1/8" 9/16" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
11 mm 5211M 5211HM I 1-1/8" 5/8" 11/16" 3/8" 6  $36  $40  $44 • • • • •
12 mm 5212M 5212HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6  $38  $42  $46 • • • • •
13 mm 5213M 5213HM II 1-1/8" 11/16" 11/16" 3/8" 6  $39  $43  $47 • • • • •
14 mm 5214M 5214HM II 1-1/8" 3/4" 3/4" 9/16" 6  $39  $43  $47 • • • • •
15 mm 5215M 5215HM II 1-1/8" 13/16" 13/16" 9/16" 6  $45  $50  $55 • • • • •
16 mm 5216M 5216HM II 1-3/16" 7/8" 7/8" 9/16" 6  $45  $50  $55 • • • •
17 mm 5217M 5217HM II 1-3/16" 15/16" 15/16" 5/8" 6  $50  $55  $61 • • • • •
18 mm 5218M 5218HM II 1-3/16" 1" 1" 5/8" 6  $53  $58  $64 • • • •
19 mm 5219M 5219HM II 1-3/16" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6  $55  $61  $67 • • • • •
20 mm 5220M 5220HM II 1-1/4" 1-1/16" 1-1/16" 5/8" 6  $59  $65  $72 • •
21 mm 5221M 5221HM II 1-1/4" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $64  $70  $77 • •
22 mm 5222M 5222HM II 1-1/4" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6  $66  $73  $80 • •
23 mm 5223M 5223HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $73  $80  $88 • •
24 mm 5224M 5224HM II 1-1/4" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $77  $85  $94 • •
25 mm 5225M 5225HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6  $82  $90  $99 • •
26 mm 5226M 5226HM II 1-1/4" 1-5/16" 1-5/16" 5/8" 6  $102  $112  $123 • •

MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO

TIPO I TIPO II
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DADOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S06M
PIEZAS 9

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $245 
MAYOREO  $270 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $297 
6 mm - F5106HM I 1-1/8" 3/8" 5/8" 5/16" 6  $25  $28  $31 
7 mm F5107M F5107HM I 1-3/16" 13/32" 1/2" 5/16" 6  $25  $28  $31 
8 mm F5108M F5108HM I 1-3/16" 7/16" 1/2" 5/16" 6  $25  $28  $31 
9 mm F5109M F5109HM I 1-3/16" 1/2" 5/8" 13/32" 6  $25  $28  $31 
10 mm F5110M F5110HM I 1-1/4" 1/2" 5/8" 13/32" 6  $25  $28  $31 •
11 mm F5111M F5111HM I 1-1/4" 9/16" 5/8" 7/16" 6  $25  $28  $31 •
12 mm F5112M F5112HM II 1-3/8" 5/8" 5/8" 7/16" 6  $25  $28  $31 •
13 mm F5113M F5113HM II 1-1/2" 11/16" 11/16" 1/2" 6  $25  $28  $31 •
14 mm F5114M F5114HM II 1-1/2" 25/32" 25/32" 5/8" 6  $26  $29  $32 •
15 mm F5115M F5115HM II 1-9/16" 7/8" 7/8" 5/8" 6  $28  $31  $34 •
16 mm F5116M F5116HM II 1-5/8" 7/8" 7/8" 5/8" 6  $28  $31  $34 •
17 mm F5117M F5117HM II 1-5/8" 15/16" 15/16" 5/8" 6  $34  $37  $41 •
18 mm F5118M F5118HM II 1-3/4" 1" 1" 5/8" 6  $34  $37  $41 
19 mm F5119M F5119HM II 1-3/4" 1" 1" 5/8" 6  $38  $42  $46 •
20 mm F5120M F5120HM II 1-7/8" 1" 1" 11/16" 6  $41  $45  $50 
21 mm F5121M F5121HM II 2-1/16" 1-1/16" 1-1/16" 11/16" 6  $44  $48  $53 
22 mm F5122M F5122HM II 2-1/16" 1-1/8" 1-1/8" 23/32" 6  $46  $51  $56 

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS CORTOS

TIPO I TIPO II

DADOS CUADRO DE 3/8" 

JUEGO DE DADOS CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, MÉTRICOS EN RIEL

 

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140436 9 1  $160  $176  $194 

USO
DOMESTICO MÉTRICODADOS CORTOS

9
PIEZAS

Contenido
10 mm
11 mm
12 mm
13 mm
14 mm
15 mm
16 mm
17 mm
19 mm
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DADOS LARGOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO 52112 52107 52114 52111
PIEZAS 13 10 13 10

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1
SUB DIST.  $926  $652  $931  $656 
MAYOREO  $1,019  $717  $1,024  $722 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,121  $789  $1,126  $794 
1/4" 5008 5008H I 2-1/2" 3/8" 11/16" 3/8" 6  $54  $59  $65 • •
5/16" 5010 5010H I 2-1/2" 7/16" 11/16" 5/8" 6  $54  $59  $65 • • • •
3/8" 5012 5012H I 2-1/2" 1/2" 11/16" 11/16" 6  $54  $59  $65 • • • •
7/16" 5014 5014H I 2-1/2" 5/8" 11/16" 1" 6  $54  $59  $65 • • • •
1/2" 5016 5016H II 2-1/2" 3/4" 3/4" 1" 6  $59  $65  $72 • • • •
9/16" 5018 5018H II 2-1/2" 3/4" 3/4" 1" 6  $59  $65  $72 • • • •
5/8" 5020 5020H II 2-1/2" 7/8" 7/8" 1" 6  $68  $75  $83 • • • •

11/16" 5022 5022H II 2-1/2" 15/16" 15/16" 1" 6  $76  $84  $92 • • • •
3/4" 5024 5024H II 2-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 1" 6  $83  $91  $100 • • • •

13/16" 5026 5026H II 2-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 1" 6  $89  $98  $108 • • • •
7/8" 5028 5028H II 2-1/2" 1-3/16" 1-3/16" 1" 6  $92  $101  $111 • • • •

15/16" 5030 5030H II 2-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 1-1/16" 6  $111  $122  $134 • •
1" 5032 5032H II 2-1/2" 1-5/16" 1-5/16" 1-1/16" 6  $125  $138  $152 • •

PULGADASDADOS LARGOS
USO
PESADO

TIPO I TIPO II

DADOS LARGOS CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO S12S
PIEZAS 9

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $471 
MAYOREO  $518 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDADDE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $570 
3/8” F5112HL I 2-1/2" 5/8" 5/8" 1-1/32" 6  $43  $47  $52 •
7/16” F5114HL I 2-1/2" 9/16" 11/16" 1-1/32" 6  $43  $47  $52 •
1/2” F5116HL II 2-1/2" 11/16" 11/16" 1-1/32" 6  $43  $47  $52 •
9/16” F5118HL II 2-1/2" 31/32" 31/32" 1-1/32" 6  $45  $50  $55 •
5/8” F5120HL II 2-1/2" 7/8" 7/8" 1-1/32" 6  $50  $55  $61 •

11/16” F5122HL II 2-1/2" 15/16" 15/16" 1-1/32" 6  $56  $62  $68 •
3/4” F5124HL II 2-1/2" 1-1/32" 1-1/32" 1-1/32" 6  $66  $73  $80 •

13/16” F5126HL II 2-1/2" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/32" 6  $70  $77  $85 •
7/8” F5128HL II 2-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 1-1/32" 6  $81  $89  $98 •

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS LARGOS

TIPO I TIPO II

DADOS CUADRO DE 3/8" 
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DADOS LARGOS CUADRO DE 3/8" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO 52209 52203 52205
PIEZAS 11 18 12

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1
SUB DIST.  $675  $1,298  $726 
MAYOREO  $743  $1,428  $799 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $817  $1,571  $879 
6 mm — 5006HM I 2-1/2" 3/8” 11/16” 3/8” 6  $54  $59  $65 •
7 mm — 5007HM I 2-1/2" 7/16” 11/16” 9/16” 6  $54  $59  $65 •
8 mm 5008M 5008HM I 2-1/2" 7/16” 21/32” 13/16” 6  $54  $59  $65 • •
9 mm 5009M 5009HM I 2-1/2" 1/2” 11/16” 13/16” 6  $54  $59  $65 • • •
10 mm 5010M 5010HM I 2-1/2" 9/16” 11/16” 13/16” 6  $54  $59  $65 • • •
11 mm 5011M 5011HM I 2-1/2" 5/8” 11/16” 13/16” 6  $54  $59  $65 • • •
12 mm 5012M 5012HM II 2-1/2" 11/16” 11/16” 13/16” 6  $58  $64  $70 • • •
13 mm 5013M 5013HM II 2-1/2" 3/4” 3/4” 13/16” 6  $59  $65  $72 • • •
14 mm 5014M 5014HM II 2-1/2" 3/4” 3/4” 13/16” 6  $59  $65  $72 • • •
15 mm 5015M 5015HM II 2-1/2" 3/4” 3/4” 13/16” 6  $68  $75  $83 • • •
16 mm 5016M 5016HM II 2-1/2" 3/4” 3/4” 13/16” 6  $68  $75  $83 • • •
17 mm 5017M 5017HM II 2-1/2" 15/16” 15/16” 13/16” 6  $76  $84  $92 • • •
18 mm 5018M 5018HM II 2-1/2" 15/16” 15/16” 13/16” 6  $79  $87  $96 • • •
19 mm 5019M 5019HM II 2-1/2" 1” 1” 13/16” 6  $83  $91  $100 • • •
20 mm — 5020HM II 2-1/2" 1” 1” 13/16” 6  $88  $97  $107 •
21 mm — 5021HM II 2-1/2" 1-1/8” 1-1/8” 13/16” 6  $89  $98  $108 •
22 mm — 5022HM II 2-1/2" 1-5/32” 1-5/32” 13/16” 6  $92  $101  $111 •
23 mm — 5023HM II 2-1/2" 1-1/8” 1-1/8” 13/16” 6  $111  $122  $134 •

MÉTRICODADOS LARGOS
USO
PESADO

DADOS LARGOS CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO S12M
PIEZAS 9

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $408 
MAYOREO  $449 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $494 
10 mm F5110HLM I 2-1/2" 9/16" 5/8" 1-1/32" 6  $39  $43  $47 •
11 mm F5111HLM I 2-1/2" 39/64" 5/8" 1-1/32" 6  $39  $43  $47 •
12 mm F5112HLM II 2-1/2" 5/8" 5/8" 1-1/32" 6  $39  $43  $47 •
13 mm F5113HLM II 2-1/2" 11/16" 11/16" 1-1/32" 6  $39  $43  $47 •
14 mm F5114HLM II 2-1/2" 3/4" 3/4" 1-1/32" 6  $46  $51  $56 •
15 mm F5115HLM II 2-1/2" 13/16" 13/16" 1-1/32" 6  $49  $54  $59 •
16 mm F5116HLM II 2-1/2" 7/8" 7/8" 1-1/32" 6  $50  $55  $61 •
17 mm F5117HLM II 2-1/2" 15/16" 15/16" 1-1/32" 6  $57  $63  $69 •
18 mm F5118HLM II 2-1/2" 31/32" 31/32" 1-1/32" 6  $65  $72  $79 
19 mm F5119HLM II 2-1/2" 1-1/32" 1-1/32" 1-1/32" 6  $70  $77  $85 •

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS LARGOS

TIPO I TIPO II

DADOS CUADRO DE 3/8" 

TIPO IITIPO I
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DADOS CUADRO DE 3/8" 8 PUNTAS, EN PULGADAS

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR 
DE BOCA

DIÁMETRO EXTERIOR 
DE CUADRO

PROFUNDIDAD 
DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5/16" 5208S I 1-1/8" 1/2" 21/32" 1/8" 6  $50  $55  $61 
5/16" 5210S I 1-1/8" 19/32" 21/32" 1/8" 6  $50  $55  $61 
3/8" 5212S II 1-1/8" 21/32" 21/32" 5/32" 6  $50  $55  $61 
7/16" 5214S II 1-1/8" 25/32" 25/32" 7/32" 6  $50  $55  $61 
1/2" 5216S II 1-1/8" 27/32" 27/32" 1/4" 6  $56  $62  $68 
5/8" 5220S II 1-3/16" 1" 1" 3/8" 6  $64  $70  $77 

USO
PESADO PULGADASDADOS CORTOS

DADOS FLEXIBLES CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALES

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD DIÁMETRO 
EXTERIOR DE BOCA

DIÁMETRO  
EXTERIOR DE CUADRO

PROFUNDIDAD 
DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

3/8" 5273H 1-3/4" 9/16" 3/4" 1/4" 1  $137  $151  $166 
9/16" 5276H 1-7/8" 25/32" 3/4" 3/8" 1  $148  $163  $179 
11/16" 5278H 1-7/8" 15/16" 3/4" 7/16" 1  $181  $199  $219 

DADO
FLEXIBLE

USO
INDUSTRIAL PULGADASDADOS FLEXIBLES

TIPO I

TIPO II

DADOS CUADRO DE 3/8" 

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Mayor área de contacto que no daña la pieza aun cuando esté fabricada de materiales suaves.
•	Ideal para usarse en tornillos y tuercas cuadradas.
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

DADOS FLEXIBLES CUADRO DE 3/8" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para extraer tornillos en lugares de difícil acceso. 
•	Ángulo de flexión del dado mayor a 65º. 
•	Exceden las normas ASME B107.110, SAE AS 954E.

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD DIÁMETRO 
EXTERIOR DE BOCA

DIÁMETRO  
EXTERIOR DE CUADRO

PROFUNDIDAD 
DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

11 mm 5274MH 1-25/32" 41/64" 3/4" 5/16" 1  $137  $151  $166 
15 mm 5278MH 1-31/32" 7/8" 3/4" 3/8" 1  $170  $187  $206 
16 mm 5279MH 1-31/32" 7/8" 3/4" 3/8" 1  $170  $187  $206 
17 mm 5280MH 1-31/32" 61/64" 3/4" 3/8" 1  $181  $199  $219 
19 mm 5282MH 1-31/32" 1" 3/4" 1/2" 1  $197  $217  $239 

DADO
FLEXIBLE

USO
INDUSTRIAL MÉTRICODADOS FLEXIBLES

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® Y TORX® HEMBRA CUADRO DE 3/8"

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

52ET14 14 1  $838  $922  $1,014 

TORX®
USO
INDUSTRIAL

14
PIEZAS

5276H

5278MH

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para extraer tornillos en lugares de difícil acceso. 
•	Ángulo de flexión del dado mayor a 65º. 
•	Exceden las normas ASME B107.110, SAE AS 954E.

Contenido
Dados Puntas

E10 T20
E11 T25
E12 T27
E14 T30
E16 T40
E18 T45
E20

Adaptador
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DADOS CON PUNTA TORX® CUADRO DE 3/8" 

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero microaleado 
con recubrimiento níquel-cromo.

•	Punta de S2 de alto grado con mayor 
resistencia a la torsión. 

•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 5239C
PIEZAS 9

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES
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1
SUB DIST.  $608 
MAYOREO  $669 

MEDIDA
BOCA CÓDIGO LONGITUD 

TOTAL
LONGITUD 

PUNTA
LONGITUD 
EXPUESTA

DIÁMETRO EXTERIOR 
DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $736 

T10 523910W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T15 523915W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T20 523920W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T25 523925W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T27 523927W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T30 523930W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T40 523940W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T45 523945W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •
T50 523950W 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $71  $78  $86 •

TORX®PUNTAS CORTAS
USO
PESADO

REFACCIONES PARA PUNTA TORX®

CÓDIGO MEDIDA PARA 
CÓDIGO

LONGITUD 
PUNTA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

R5239T10 T10 523910W 1-5/16" 1  $43  $47  $52 
R5239T15 T15 523915W 1-5/16" 1  $43  $47  $52 
R5239T20 T20 523920W 1-5/16" 1  $43  $47  $52 
R5239T25 T25 523925W 1-5/16" 1  $46  $51  $56 
R5239T27 T27 523927W 1-5/16" 1  $46  $51  $56 
R5239T30 T30 523930W 1-5/16" 1  $46  $51  $56 
R5239T40 T40 523940W 1-5/16" 1  $46  $51  $56 
R5239T45 T45 523945W 1-5/16" 1  $50  $55  $61 
R5239T50 T50 523950W 1-5/16" 1  $50  $55  $61 

PUNTAS CORTAS TORX®
USO
PESADO

DADOS TORX® HEMBRA CUADRO DE 3/8"

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para la aplicación en el ramo de la industria automotriz.

CÓDIGO 5200TX
PIEZAS 10

EMPAQUE
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L

DADOS INDIVIDUALESA
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SUB DIST.  $443 
MAYOREO  $487 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $536 
E4 5204TX I 1-1/8" 5/16" 11/16" 3/16" 6  $45  $50  $55 •
E5 5205TX I 1-1/8" 5/16" 11/16" 3/16" 6  $45  $50  $55 •
E6 5206TX I 1-1/8" 3/8" 11/16" 1/4" 6  $45  $50  $55 •
E7 5207TX I 1-1/8" 3/8" 11/16" 1/4" 6  $46  $51  $56 •
E8 5208TX I 1-1/8" 7/16" 11/16" 1/4" 6  $46  $51  $56 •
E10 5210TX I 1-1/8" 1/2" 11/16" 5/16" 6  $46  $51  $56 •
E11 5211TX I 1-1/8" 1/2" 11/16" 5/16" 6  $46  $51  $56 •
E12 5212TX I 1-1/8" 9/16" 11/16" 5/16" 6  $47  $52  $57 •
E14 5214TX II 1-1/8" 23/32" 23/32" 3/8" 6  $49  $54  $59 •
E18 5218TX II 1-1/8" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $53  $58  $64 •

USO
PESADO TORX®DADOS CORTOS

TIPO II

JUEGO DE DADOS CON PUNTA TORX® TAMPER PROOF CUADRO DE 3/8" 5 PUNTAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

5239S 13 1  $833  $916  $1,008 

CROMO-
VANADIOACERO S2

PUNTAS DE
TORX® TAMPER

USO
INDUSTRIAL PUNTAS CORTAS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

TIPO I

13
PIEZAS

Contenido
T8 T9
T10 T15
T20 T25
T27 T30
T40 T45
T50 T55

T60

DADOS CUADRO DE 3/8" 

R5239T10

523910W
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DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 49907
PIEZAS 7

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES
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1
SUB DIST.  $505 
MAYOREO  $556 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $612 
1/8" 4990-1/8 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
5/32" 4990-5/32 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
3/16" 4990-3/16 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
7/32" 4990-7/32 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
1/4" 4990-1/4 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
5/16" 4990-5/16 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
3/8" 4990-3/8 2-3/8" 1-5/16" 7/8" 11/16" 6  $69  $76  $84 •

USO
PESADO PULGADASHEXAGONALPUNTAS CORTAS

DADOS CUADRO DE 3/8" 

DADOS CON PUNTA TORX® CUADRO DE 3/8”

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO F5100T
PIEZAS 10

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES
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1
SUB DIST.  $391 
MAYOREO  $430 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $473 
T15 - No disponible para su venta individual •
T20 BF51T20 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $33  $36  $40 •
T27 BF51T27 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $33  $36  $40 •
T30 BF51T30 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $33  $36  $40 •
T40 BF51T40 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $33  $36  $40 •
T45 BF51T45 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $35  $39  $43 •
T47 BF51T47 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $35  $39  $43 •
T50 BF51T50 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $37  $41  $45 •
T55 BF51T55 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $39  $43  $47 •
T60 BF51T60 2" 1-1/2" 1-5/16" 11/16" 6  $42  $46  $51 •

USO
PROFESIONAL TORX®DADOS LARGOS

BF51T40

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO F51H00
PIEZAS 7

EMPAQUE
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DADOS 
INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $253 
MAYOREO  $278 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $306 
1/8" - No disponible para su venta individual •
5/32" - No disponible para su venta individual •
3/16" F51H06 3/8" 3-1/16" 1-57/64" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
7/32" F51H07 3/8" 3-1/16" 1-57/64" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
1/4" F51H08 3/8" 3-1/16" 1-57/64" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
5/16" F51H10 3/8" 3-1/16" 1-57/64" 11/16" 1  $36  $40  $44 •
3/8" F51H12 3/8" 3-1/16" 1-57/64" 11/16" 1  $36  $40  $44 •

USO
PROFESIONAL PULGADASHEXAGONALPUNTAS CORTAS

F51H06

4990-1/8

4990-1/4
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DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 3/8", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO F51H00M
PIEZAS 7

EMPAQUE
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DADOS 
INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $253 
MAYOREO  $278 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $306 
3 mm - No disponible para su venta individual •
4 mm F51H04M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
5 mm F51H05M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
6 mm F51H06M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $33  $36  $40 •
7 mm F51H07M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $35  $39  $43 •
8 mm F51H08M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $36  $40  $44 •
10 mm F51H10M 1-7/8" 1-1/2" 1-3/16" 11/16" 1  $36  $40  $44 •

HEXAGONALPUNTAS CORTAS
USO
PROFESIONAL MÉTRICO

DADOS CUADRO DE 3/8" 

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 3/8", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4990M6
PIEZAS 6

EMPAQUE
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DADOS 
INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $454 
MAYOREO  $499 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $549 
4 mm 49904M 2" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
5 mm 49905M 2" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
6 mm 49906M 2" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
7 mm 49907M 1-15/16" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
8 mm 49908M 1-15/16" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •
10 mm 499010M 1-15/16" 1-5/16" 27/32" 11/16" 6  $69  $76  $84 •

MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS CORTAS
USO
PESADO

499010M

49906M

F51H04M

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL EXTRA LARGA CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4990-7L
PIEZAS 7

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $603 
MAYOREO  $663 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD  TOTAL LONGITUD  PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $729 
1/8" 4990-1/8L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
5/32" 4990-5/32L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
3/16" 4990-3/16L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
7/32" 4990-7/32L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
1/4" 4990-1/4L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
5/16" 4990-5/16L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $85  $94  $103 •
3/8" 4990-3/8L 6" 5-3/8" 4-7/8" 11/16" 6  $88  $97  $107 •

USO
PESADO PULGADASHEXAGONALPUNTAS EXTRA LARGAS

4990-1/4L

4990-1/8L
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DADOS CUADRO DE 3/8" 

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL EXTRA LARGA CUADRO DE 3/8", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4990SML
PIEZAS 6

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $541 
MAYOREO  $595 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $655 
4 mm 49904ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
5 mm 49905ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
6 mm 49906ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $84  $92  $101 •
7 mm 49907ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $85  $94  $103 •
8 mm 49908ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $88  $97  $107 •
10 mm 499010ML 6" 5-3/8" 5" 11/16" 6  $92  $101  $111 •

MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS EXTRA LARGAS
USO
PESADO

499010ML

JUEGO DE DADOS CON PUNTA HEXAGONAL TIPO BOLA CUADRO
DE 3/8", MÉTRICOS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4990BDM 8 1  $661  $727  $800 

MÉTRICOHEXAGONALPUNTA BOLA
USO
PESADO

JUEGO DE DADOS CON PUNTA HEXAGONAL TIPO BOLA CUADRO
DE 3/8", EN PULGADAS

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4900BD 6 1  $483  $531  $584 

PULGADASHEXAGONALPUNTA BOLA
USO
PESADO

49904ML

6
PIEZAS

8
PIEZAS

Código Medida
4990-3/8BD 3/8"
4990-5/16BD 5/16"
4990-1/4BD 1/4“
4990-7/32BD 7/32"
4990-3/16BD 3/16"
4990-5/32BD 5/32"

Código Medida
49903BDM 3 mm
49904BDM 4 mm
49905BDM 5 mm
49906BDM 6 mm
49907BDM 7 mm
49908BDM 8 mm
49909BDM 9 mm
499010BDM 10 mm

•	Diseño ergonómico que permite rotación natural de la mano y muñeca
•	Rápida entrada tipo embudo con acoplamiento total.

•	Diseño ergonómico que permite rotación natural de la mano y muñeca
•	Rápida entrada tipo embudo con acoplamiento total.

DADOS CON PUNTA RIBE CUADRO DE 3/8"

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 4991M5
PIEZAS 5

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $354 
MAYOREO  $389 

MEDIDA RIBE CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $428 
M5 4991-5M 4" 3-1/4" 2-7/8" 11/16" 6  $74  $81  $89 •
M6 4991-6M 4" 3-1/4" 2-7/8" 11/16" 6  $74  $81  $89 •
M7 4991-7M 4" 3-1/4" 2-7/8" 11/16" 6  $74  $81  $89 •
M8 4991-8M 4" 3-1/4" 2-7/8" 11/16" 6  $74  $81  $89 •
M10 4991-10M 4" 3-1/4" 2-7/8" 11/16" 6  $74  $81  $89 •

USO
PESADO PUNTAS LARGAS RIBE

4991-10M
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LLAVES PATA DE CUERVO CUADRO DE 3/8", MÉTRICAS

JUEGO DE LLAVES

•	Ideales para espacios reducidos donde la boca española de una llave convencional no puede llegar.

CÓDIGO 4900-12M
PIEZAS 12

EMPAQUE

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

PATAS DE CUERVO 1
SUB DIST.  $1,144 
MAYOREO  $1,258 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL EXTERIOR DE BOCA EXTERIOR DE CUADRO ESPESOR DE LLAVE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,384 
10 mm 4910M 1-1/16" 13/16" 5/8" 7/32" 6  $72  $79  $87 •
11 mm 4911M 1-1/8" 15/16" 11/16" 7/32" 6  $72  $79  $87 •
12 mm 4912M 1-1/2" 1-1/16" 11/16" 7/32" 6  $76  $84  $92 •
13 mm 4913M 1-1/2" 1-1/16" 11/16" 7/32" 6  $79  $87  $96 •
14 mm 4914M 1-9/16" 1-3/16" 11/16" 7/32" 6  $79  $87  $96 •
15 mm 4915M 1-19/32" 1-3/16" 11/16" 9/32" 6  $91  $100  $110 •
16 mm 4916M 1-5/8" 1-5/16" 3/4" 9/32" 6  $91  $100  $110 •
17 mm 4917M 1-23/32" 1-7/16" 3/4" 9/32" 6  $101  $111  $122 •
18 mm 4918M 1-7/8" 1-9/16" 3/4" 9/32" 6  $106  $117  $129 •
19 mm 4919M 1-7/8" 1-19/32" 3/4" 5/16" 6  $112  $123  $135 •
21 mm 4921M 1-31/32" 1-11/16" 3/4" 11/32" 6  $120  $132  $145 •
22 mm 4922M 1-11/16" 2" 3/4" 11/32" 6  $125  $138  $152 •

USO
INDUSTRIAL MÉTRICO

LLAVES PATA DE CUERVO CUADRO DE 3/8", EN PULGADAS

JUEGO DE LLAVES

•	Ideales para espacios reducidos donde la boca española de una llave convencional no puede llegar.

CÓDIGO 4900-10
PIEZAS 10

EMPAQUE

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

A

B

C D

L

PATAS DE CUERVO 1
SUB DIST.  $1,028 
MAYOREO  $1,131 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL EXTERIOR DE BOCA EXTERIOR DE CUADRO ESPESOR DE LLAVE SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,244 
3/8" 4912 1-1/16" 13/16" 5/8" 7/32" 6  $72  $79  $87 •
7/16" 4914 1-3/16" 1-1/16" 3/4" 7/32" 6  $72  $79  $87 •
1/2" 4916 1-1/2" 1-1/16" 3/4" 1/4" 6  $79  $87  $96 •
9/16" 4918 1-5/8" 1-7/32" 3/4" 9/32" 6  $79  $87  $96 •
5/8" 4920 1-5/8" 1-11/32" 3/4" 9/32" 6  $91  $100  $110 •

11/16" 4922 1-3/4" 1-7/16" 13/16" 9/64" 6  $101  $111  $122 •
3/4" 4924 1-7/8" 1-5/8" 13/16" 11/32" 6  $112  $123  $135 •

13/16" 4926 1-15/16" 1-11/16" 13/16" 11/32" 6  $120  $132  $145 •
7/8" 4928 2-1/16" 1-7/8" 13/16" 3/8" 6  $125  $138  $152 •
1" 4932 2-5/32" 2" 13/16" 13/32" 6  $161  $177  $195 •

PULGADAS
USO
INDUSTRIAL

DADOS CUADRO DE 3/8" 

49324916

4912M 4922M
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DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 54113 54114 54112 5400PA 54111 54109 54110 54115

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 22 15 15 14 11 20 15 11

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1 1 1 1
SUB DIST.  $1,782  $1,290  $1,244  $1,144  $757  $1,818  $1,290  $757 
MAYOREO  $1,960  $1,419  $1,368  $1,258  $833  $2,000  $1,419  $833 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $2,156  $1,561  $1,505  $1,384  $916  $2,200  $1,561  $916 
1/4" 5408 5408H I 1-1/2" 9/16" 7/8" 9/16" 6  $54  $59  $65 • •
5/16" 5410 5410H I 1-1/2" 9/16" 7/8" 9/16" 6  $54  $59  $65 • •
3/8" 5412 5412H I 1-1/2" 9/16" 7/8" 9/16" 6  $54  $59  $65 • • • • •
7/16" 5414 5414H I 1-1/2" 11/16" 7/8" 9/16" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
1/2" 5416 5416H I 1-1/2" 3/4" 7/8" 7/16" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •

17/32" 5417 — I 1-1/2" 13/16" 7/8" 1/2" 6  $54  $59  $65 • • • •
9/16" 5418 5418H I 1-1/2" 13/16" 7/8" 1/2" 6  $54  $59  $65 • • • • •
19/32" 5419 5419H II 1-1/2" 7/8" 7/8" 9/16" 6  $54  $59  $65 • •
5/8" 5420 5420H II 1-1/2" 15/16" 15/16" 1/2" 6  $55  $61  $67 • • • • • • • •

11/16" 5422 5422H II 1-1/2" 15/16" 15/16" 1/2" 6  $58  $64  $70 • • • • • • • •
3/4" 5424 5424H II 1-1/2" 1" 1" 9/16" 6  $65  $72  $79 • • • • • • • •

25/32" 5425 5425H II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $71  $78  $86 • •
13/16" 5426 5426H II 1-1/2" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6  $73  $80  $88 • • • • • • • •
7/8" 5428 5428H II 1-1/2" 1-3/16" 1-3/16" 5/8" 6  $79  $87  $96 • • • • • • • •

29/32" 5429 — II 1-7/8" 1-1/4" 1-1/4" 5/8" 6  $85  $94  $103 •
15/16" 5430 5430H II 1-5/8" 1-1/4" 1-1/4" 11/16" 6  $90  $99  $109 • • • • • • • •
31/32" 5431 — II 1-3/4" 1-1/4" 1-1/4" 3/4" 6  $100  $110  $121 •

1" 5432 5432H II 1-3/4" 1-3/8" 1-3/8" 3/4" 6  $102  $112  $123 • • • • • • • •
1-1/16" 5434 5434H II 1-13/16" 1-1/2" 1-1/2" 13/16" 1  $115  $127  $140 • • • • • • • •
1-1/8" 5436 5436H II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 7/8" 1  $127  $140  $154 • • • • • •
1-3/16" 5438 5438H II 1-15/16" 1-5/8" 1-5/8" 1" 1  $138  $152  $167 • • • • • •
1-1/4" 5440 5440H II 1-15/16" 1-5/8" 1-5/8" 1" 1  $143  $157  $173 • • • • • •
1-5/16" 5442 5442H III 2-13/32" 1-3/4" 1-5/8" 1-5/16" 1  $237  $261  $287 
1-3/8" 5444 5444H III 2-13/32" 1-13/16" 1-5/8" 1-5/16" 1  $254  $279  $307 
1-7/16" 5446 5446H III 2-1/2" 1-7/8" 1-5/8" 1-7/16" 1  $266  $293  $322 
1-1/2" 5448 5448H III 2-1/2" 1-5/8" 1-5/8" 1-7/16" 1  $288  $317  $349 •

USO
PESADO PULGADASDADOS CORTOS

TIPO II TIPO IIITIPO I

DADOS CUADRO DE 1/2"
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JUEGO DE DADOS CUADRO DE 1/2" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

 

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

140441 8 6  $223  $245  $270 

PULGADAS
USO
DOMESTICO DADOS CORTOS

DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

CÓDIGO F5800A S01S
PIEZAS 14 8

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1 1

 

SUB DIST.  $774  $286 
MAYOREO  $851  $315 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $936  $347 
5/16” F5810 — I 1-1/2" 1/2" 7/8" 1/4" 6  $35  $39  $43 
3/8” F5812 F5812H I 1-1/2" 9/16" 7/8" 1/4" 6  $35  $39  $43 
7/16” F5814 F5814H I 1-1/2" 11/16" 7/8" 11/32" 6  $35  $39  $43 • •
1/2” F5816 F5816H I 1-1/2" 3/4" 7/8" 11/32" 6  $35  $39  $43 • •

17/32” F5817 — I 1-1/2" 13/16" 7/8" 11/32" 6  $35  $39  $43 
9/16” F5818 F5818H I 1-1/2" 13/16" 7/8" 11/32" 6  $35  $39  $43 • •
19/32” F5819 — II 1-1/2" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $35  $39  $43 
5/8” F5820 F5820H II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6  $35  $39  $43 • •

11/16” F5822 F5822H II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6  $39  $43  $47 •
3/4” F5824 F5824H II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 19/32" 6  $41  $45  $50 • •

25/32” F5825 — II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $46  $51  $56 • •
13/16” F5826 F5826H II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 21/32" 6  $46  $51  $56 • •
7/8” F5828 F5828H II 1-1/2" 1-3/16" 1-3/16" 13/16" 6  $53  $58  $64 •

15/16” F5830 F5830H II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 13/16" 6  $60  $66  $73 •
1” F5832 F5832H II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 19/32" 6  $71  $78  $86 •

1-1/16” F5834 F5834H II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 21/32" 6  $80  $88  $97 •
1-1/8” F5836 F5836H II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6  $90  $99  $109 •
1-3/16” F5838 F5838H II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6  $95  $105  $116 •
1-1/4” F5840 F5840H II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $101  $111  $122 •

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS CORTOS

TIPO I TIPO II

8
PIEZAS

Contenido
1/2"
9/16"
5/8"

11/16"
3/4"

13/16"
7/8"

15/16"
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DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 54211 54214 54206 5400PAM 54212 54209 54205 54213

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 24 15 15 14 12 24 15 12

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1 1 1 1
SUB DIST.  $2,292  $949  $908  $1,155  $631  $2,002  $1,002  $631 
MAYOREO  $2,521  $1,044  $999  $1,271  $694  $2,202  $1,102  $694 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $2,773  $1,148  $1,099  $1,398  $763  $2,422  $1,212  $763 
8 mm 5408M 5408HM I 1-1/2" 1/2" 27/32" 15/32" 6  $54  $59  $65 • • •
9 mm 5409M 5409HM I 1-1/2" 17/32" 27/32" 15/32" 6  $54  $59  $65 • • •
10 mm 5410M 5410HM I 1-1/2" 9/16" 13/16" 1/4" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
11 mm 5411M 5411HM I 1-1/2" 21/32" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • •
12 mm 5412M 5412HM I 1-1/2" 23/32" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • •
13 mm 5413M 5413HM I 1-1/2" 3/4" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
14 mm 5414M 5414HM I 1-1/2" 13/16" 13/16" 11/32" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
15 mm 5415M 5415HM II 1-1/2" 7/8" 7/8" 7/16" 6  $54  $59  $65 • • • • • • • •
16 mm 5416M 5416HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6  $55  $61  $67 • • • • • • • •
17 mm 5417M 5417HM II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6  $58  $64  $70 • • • • • • •
18 mm 5418M 5418HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 9/16" 6  $58  $64  $70 • • • • • • •
19 mm 5419M 5419HM II 1-1/2" 1-1/16" 1-1/16" 19/32" 6  $65  $72  $79 • • • • • • • •
20 mm 5420M 5420HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 5/8" 6  $71  $78  $86 • • • • •
21 mm 5421M 5421HM II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 21/32" 6  $73  $80  $88 • • • • • •
22 mm 5422M 5422HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 29/32" 6  $79  $87  $96 • • • • • •
23 mm 5423M 5423HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 15/16" 6  $85  $94  $103 • • • • • •
24 mm 5424M 5424HM II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 31/32" 6  $90  $99  $109 • • • • •
25 mm 5425M 5425HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6  $103  $113  $124 • • •
26 mm 5426M 5426HM II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 25/32" 6  $115  $127  $140 • •
27 mm 5427M 5427HM II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 3/4" 6  $127  $140  $154 • • •
28 mm 5428M 5428HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6  $127  $140  $154 • •
29 mm 5429M 5429HM II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6  $127  $140  $154 • • •
30 mm 5430M 5430HM II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6  $138  $152  $167 • • •
31 mm 5431M — II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $150  $165  $182 •
32 mm 5432M 5432HM II 1-13/16" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $150  $165  $182 • • •
34 mm 5434M 5434HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6  $237  $261  $287 
36 mm 5436M 5436HM III 2" 1-15/16" 1-1/2" 1" 6  $254  $279  $307 •

USO
PESADO MÉTRICODADOS CORTOS
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DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

 
CÓDIGO F5800AM S01M

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 14 8

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1 1

SUB DIST.  $788  $291 
MAYOREO  $867  $320 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $954  $352 
9 mm F5809M — I 1-1/2" 9/16" 27/32" 15/32" 6  $37  $41  $45 
10 mm F5810M F5810HM I 1-1/2" 19/32" 27/32" 15/32" 6  $37  $41  $45 • •
11 mm F5811M F5811HM I 1-1/2" 5/8" 27/32" 15/32" 6  $37  $41  $45 •
12 mm F5812M F5812HM I 1-1/2" 11/16" 27/32" 15/32" 6  $37  $41  $45 •
13 mm F5813M F5813HM I 1-1/2" 23/32" 15/16" 15/32" 6  $37  $41  $45 • •
14 mm F5814M F5814HM I 1-1/2" 25/32" 15/16" 15/32" 6  $37  $41  $45 • •
15 mm F5815M F5815HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6  $37  $41  $45 • •
16 mm F5816M F5816HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 15/32" 6  $37  $41  $45 •
17 mm F5817M F5817HM II 1-1/2" 15/16" 15/16" 1/2" 6  $41  $45  $50 •
18 mm F5818M F5818HM II 1-1/2" 31/32" 31/32" 1/2" 6  $44  $48  $53 
19 mm F5819M F5819HM II 1-1/2" 1" 1" 1/2" 6  $44  $48  $53 • •
20 mm F5820M — II 1-1/2" 1-3/32" 1-3/32" 1/2" 6  $46  $51  $56 
21 mm F5821M — II 1-1/2" 1-1/8" 1-1/8" 1/2" 6  $46  $51  $56 •
22 mm F5822M — II 1-1/2" 1-3/16" 1-3/16" 1/2" 6  $53  $58  $64 •
23 mm F5823M — II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 1/2" 6  $60  $66  $73 •
24 mm F5824M — II 1-1/2" 1-1/4" 1-1/4" 25/32" 6  $60  $66  $73 
25 mm F5825M — II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 19/32" 6  $68  $75  $83 •
26 mm F5826M — II 1-9/16" 1-3/8" 1-3/8" 19/32" 6  $74  $81  $89 
27 mm F5827M — II 1-5/8" 1-7/16" 1-7/16" 5/8" 6  $81  $89  $98 •
28 mm F5828M — II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6  $92  $101  $111 
29 mm F5829M — II 1-3/4" 1-1/2" 1-1/2" 25/32" 6  $92  $101  $111 •
30 mm F5830M — II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 25/32" 6  $97  $107  $118 •
32 mm F5832M — II 1-3/4" 1-5/8" 1-5/8" 13/16" 6  $103  $113  $124 •

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS CORTOS

TIPO IITIPO I

D
A

D
O

S
 Y

 A
C

C
E

S
O

R
IO

S
D

E
 M

A
N

O

150

DADOS
Y ACCESORIOS DE MANO03



DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 54107 5400PH 54117 54103 54118 5300H

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 12 10 9 14 9 7

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1 1
SUB DIST.  $1,726  $1,205  $1,018  $1,910  $1,018  $725 
MAYOREO  $1,899  $1,326  $1,120  $2,101  $1,120  $798 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $2,089  $1,459  $1,232  $2,311  $1,232  $878 
3/8" — 5312H I 3-1/32" 9/16" 7/8" 1/2" 6  $92  $101  $111 •
7/16" — 5314H I 3-1/32" 5/8" 7/8" 1/2" 6  $92  $101  $111 •
1/2" 5316 5316H I 3-3/16" 3/4" 15/16" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • •
9/16" 5318 5318H I 3-3/16" 13/16" 15/16" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • •
5/8" 5320 5320H II 3-3/16" 15/16" 15/16" 1-1/2" 6  $94  $103  $113 • • • • • •

11/16" 5322 5322H II 3-3/16" 15/16" 1" 1-1/2" 6  $97  $107  $118 • • • • • •
3/4" 5324 5324H II 3-3/16" 1" 1" 1-1/2" 6  $111  $122  $134 • • • • • •

13/16" 5326 5326H II 3-3/16" 1-1/8" 1-1/8" 1-1/2" 6  $127  $140  $154 • • • • • •
7/8" 5328 5328H II 3-3/16" 1-3/16" 1-3/16" 1-1/2" 6  $137  $151  $166 • • • • •

15/16" 5330 5330H II 3-3/16" 1-5/16" 1-5/16" 1-1/2" 6  $150  $165  $182 • • • • • •
1" 5332 5332H II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6  $172  $189  $208 • • • • •

1-1/16" 5334 5334H II 3-3/16" 1-7/16" 1-7/16" 1-1/2" 6  $196  $216  $238 • • •
1-1/8" 5336 5336H III 3-3/16" 1-9/16" 1-1/2" 1-1/2" 6  $217  $239  $263 • •
1-1/4" 5340 5340H III 3-3/16" 1-11/16" 1-1/2" 1-1/2" 6  $249  $274  $301 • •
1-1/2" — 5348H III 3-3/16" 2" 1-1/2" 1-1/2" 6  $456  $502  $552 

DADOS LARGOS
USO
PESADO PULGADAS

TIPO I TIPO IIITIPO II

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO S11S F5800HL
PIEZAS 6 10

EMPAQUE
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1 1

SUB DIST.  $416  $744 
MAYOREO  $458  $818 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $504  $900 
3/8” — F5812HL I 3-3/32" 19/32" 7/8" 1-15/32" 6  $67  $74  $81 
7/16” — F5814HL I 3-3/32" 5/8" 7/8" 1-15/32" 6  $67  $74  $81 •
1/2” F5816L F5816HL I 3-3/16" 3/4" 1-1/16" 1-1/2" 6  $67  $74  $81 •
9/16” F5818L F5818HL I 3-3/16" 27/32" 1-1/16" 1-1/2" 6  $67  $74  $81 • •
5/8” F5820L F5820HL I 3-3/16" 7/8" 1-1/16" 1-1/2" 6  $67  $74  $81 • •

11/16” F5822L F5822HL II 3-3/16" 15/16" 15/16" 1-1/2" 6  $67  $74  $81 • •
3/4” F5824L F5824HL II 3-3/16" 1-1/16" 1-1/16" 1-1/2" 6  $72  $79  $87 • •

13/16” F5826L F5826HL II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6  $77  $85  $94 • •
7/8” F5828L F5828HL II 3-3/16" 1-5/32" 1-5/32" 1-1/2" 6  $89  $98  $108 • •

15/16” F5830L F5830HL II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6  $101  $111  $122 •
1” F5832L F5832HL II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6  $111  $122  $134 •

1-1/16” F5834L — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6  $128  $141  $155 
1-1/8” F5836L — II 3-3/16" 1-19/32" 1-19/32" 1-1/2" 6  $140  $154  $169 

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS LARGOS

TIPO I TIPO II
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DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO S11M

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-

641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE 
AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 6

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $383 
MAYOREO  $421 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $463 
10 mm F5810HLM I 3-3/16" 11/16" 31/32" 1-1/2" 6  $65  $72  $79 •
11 mm F5811HLM I 3-3/16" 3/4" 31/32" 1-1/2" 6  $65  $72  $79 
13 mm F5813HLM I 3-3/16" 13/16" 31/32" 1-1/2" 6  $65  $72  $79 •
15 mm F5815HLM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $65  $72  $79 •
16 mm F5816HLM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $65  $72  $79 •
17 mm F5817HLM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $72  $79  $87 •
18 mm F5818HLM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $72  $79  $87 
19 mm F5819HLM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6  $73  $80  $88 •
30 mm F5830HLM III 3-3/16" 1-23/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $215  $237  $261 
32 mm F5832HLM III 3-3/16" 2" 1-1/2" 1-1/2" 6  $231  $254  $279 
34 mm F5834HLM III 3-3/16" 2" 1-1/2" 1-1/2" 6  $307  $338  $372 
36 mm F5836HLM III 3-3/16" 2" 1-1/2" 1-1/2" 6  $344  $378  $416 

USO
PROFESIONAL MÉTRICODADOS LARGOS

TIPO I

DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS LARGOS CUADRO DE 1/2" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 54201 54207 5400PHM 54215 54203 54204 54216
PIEZAS 23 15 10 10 18 12 10

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1 1 1 1 1 1
SUB DIST.  $3,372  $1,646  $1,194  $903  $2,226  $1,217  $903 
MAYOREO  $3,709  $1,811  $1,313  $993  $2,449  $1,339  $993 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $4,080  $1,992  $1,444  $1,092  $2,694  $1,473  $1,092 
10 mm 5310M 5310HM I 3-3/16" 11/16" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • •
11 mm 5311M 5311HM I 3-3/16" 3/4" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • •
12 mm 5312M 5312HM I 3-3/16" 13/16" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • • •
13 mm 5313M 5313HM I 3-3/16" 27/32" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • •
14 mm 5314M 5314HM I 3-3/16" 7/8" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • • •
15 mm 5315M 5315HM I 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $92  $101  $111 • • • • • • •
16 mm 5316M 5316HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $94  $103  $113 • • • • • •
17 mm 5317M 5317HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $97  $107  $118 • • • • • • •
18 mm 5318M 5318HM II 3-3/16" 31/32" 31/32" 1-1/2" 6  $97  $107  $118 • • • • • •
19 mm 5319M 5319HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6  $111  $122  $134 • • • • • • •
20 mm 5320M 5320HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6  $120  $132  $145 • • • • •
21 mm 5321M 5321HM II 3-3/16" 1-3/32" 1-3/32" 1-1/2" 6  $127  $140  $154 • • • •
22 mm 5322M 5322HM II 3-3/16" 1-3/16" 1-3/16" 1-1/2" 6  $137  $151  $166 • • • •
23 mm 5323M 5323HM II 3-3/16" 1-7/32" 1-7/32" 1-1/2" 6  $148  $163  $179 • • • •
24 mm 5324M 5324HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6  $150  $165  $182 • • •
25 mm 5325M 5325HM II 3-3/16" 1-9/32" 1-9/32" 1-1/2" 6  $173  $190  $209 • • •
26 mm 5326M 5326HM II 3-3/16" 1-3/8" 1-3/8" 1-1/2" 6  $195  $215  $237 • • •
27 mm 5327M 5327HM II 3-3/16" 1-13/32" 1-13/32" 1-1/2" 6  $217  $239  $263 • •
28 mm 5328M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6  $217  $239  $263 •
29 mm 5329M — II 3-3/16" 1-15/32" 1-15/32" 1-1/2" 6  $217  $239  $263 •
30 mm 5330M 5330HM III 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $237  $261  $287 •
31 mm 5331M — III 3-3/16" 1-19/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $254  $279  $307 •
32 mm 5332M 5332HM III 3-3/16" 1-23/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $255  $281  $309 •
34 mm — 5334HM III 3-3/16" 1-31/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $400  $440  $484 
36 mm — 5336HM III 3-3/16" 1-31/32" 1-1/2" 1-1/2" 6  $435  $479  $527 

USO
PESADO MÉTRICODADOS LARGOS
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DADOS CON PUNTA TORX® CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 5439C
PIEZAS 7

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS 
INDIVIDUALES

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L
A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $677 
MAYOREO  $745 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD 
TOTAL

LONGITUD 
EXPUESTA

LONGITUD 
PUNTA

DIÁMETRO  
EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO   $820 

T20 543920W 3-1/4" 1-3/4" 29/32" 7/8" 6  $83  $91  $100 •

T25 543925W 3-1/4" 1-3/4" 29/32" 7/8" 6  $88  $97  $107 •

T30 543930W 3-1/4" 1-3/4" 29/32" 7/8" 6  $88  $97  $107 •

T40 543940W 3-1/4" 1-3/4" 29/32" 7/8" 6  $88  $97  $107 •

T45 543945W 3-5/8" 1-7/8" 2-21/32" 7/8" 6  $88  $97  $107 •

T50 543950W 3-5/8" 1-7/8" 2-21/32" 7/8" 6  $88  $97  $107 •

T55 543955W 4" 2" 3-1/32" 7/8" 6  $108  $119  $131 •

USO
PESADO TORX®PUNTAS CORTAS

DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS TORX® HEMBRA CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5400TX

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Ideales para la aplicación en el ramo de la industria automotriz.

PIEZAS 6

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1
SUB DIST.  $476 
MAYOREO  $524 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $576 
E10 5410TX I 1-1/2" 1/2" 13/16" 1/4" 6  $72  $79  $87 •

E12 5412TX I 1-1/2" 9/16" 13/16" 5/16" 6  $73  $80  $88 •

E14 5414TX I 1-1/2" 5/8" 13/16" 5/16" 6  $82  $90  $99 •

E16 5416TX I 1-1/2" 3/4" 13/16" 3/8" 6  $84  $92  $101 •

E18 5418TX I 1-1/2" 13/16" 15/16" 7/16" 6  $88  $97  $107 •

E20 5420TX II 1-1/2" 15/16" 15/16" 1/2" 6  $102  $112  $123 •

TORX®DADOS CORTOS
USO
PESADO

TIPO IITIPO I

543930W

REFACCIONES PARA PUNTA TORX®

 

                                                                             

CÓDIGO MEDIDA PARA 
CÓDIGO

LONGITUD 
DE PUNTA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

R5439T20 T20 543920W 2-1/4" 1  $46  $51  $56 
R5439T25 T25 543925W 2-1/4" 1  $48  $53  $58 
R5439T30 T30 543930W 2-1/4" 1  $48  $53  $58 
R5439T40 T40 543940W 2-1/4" 1  $50  $55  $61 
R5439T45 T45 543945W 2-11/16" 1  $50  $55  $61 
R5439T50 T50 543950W 2-11/16" 1  $50  $55  $61 
R5439T55 T55 543955W 3-1/64" 1  $73  $80  $88 

TORX®PUNTAS CORTAS
USO
PESADO
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F58T40

DADOS CON PUNTA TORX® CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 

CÓDIGO F5801T
PIEZAS 7

EMPAQUE

A
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D

L

DADOS 
INDIVIDUALES
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L
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L

A
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1
SUB DIST.  $489 
MAYOREO  $538 

MEDIDA
BOCA CÓDIGO LONGITUD 

TOTAL
LONGITUD 

PUNTA
LONGITUD 
EXPUESTA

DIÁMETRO EXTERIOR
DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $592 

 T20 F58T20 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T25 F58T25 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T30 F58T30 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T40 F58T40 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T45 F58T45 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T50 F58T50 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $55  $61  $67 •
 T55 F58T55 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $59  $65  $72 •

USO
PROFESIONAL TORX®PUNTAS CORTAS

DADOS CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS CON PUNTA LARGA 
TORX® CUADRO DE 1/2"

 

                      

CÓDIGO PIEZAS SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5800TL 4 1  $497  $547  $602 

USO
PROFESIONAL TORX®PUNTAS LARGAS

4
PIEZAS

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO 1/2", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

CÓDIGO 54417
PIEZAS 7

EMPAQUE
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DADOS 
INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $868 
MAYOREO  $955 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,051 
1/4"  5441-1/4 3-1/4" 1-3/4" 1-11/16" 15/16" 6  $91  $100  $110 •
5/16"  5441-5/16 3-1/4" 1-3/4" 1-11/16" 15/16" 6  $94  $103  $113 •
3/8"  5441-3/8 3-1/4" 1-3/4" 1-11/16" 15/16" 6  $95  $105  $116 •
7/16"  5441-7/16 3-1/4" 1-3/4" 1-11/16" 15/16" 6  $120  $132  $145 •
1/2"  5441-1/2 3-5/8" 2-1/2" 1-7/8" 15/16" 6  $127  $140  $154 •
9/16"  5441-9/16 3-5/8" 2-5/8" 1-7/8" 15/16" 6  $138  $152  $167 •
5/8"  5441-5/8 4" 2-5/8" 2" 15/16" 6  $161  $177  $195 •
3/4"  5441-3/4 3-13/16" 2-7/8" 2-3/4" 15/16" 6  $189  $208  $229 

PULGADASHEXAGONALPUNTAS CORTAS
USO
PESADO

5441-1/4

Contenido
T40
T45
T50
T55

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO F58H01

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

PIEZAS 7
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SUB DIST.  $577 
MAYOREO  $635 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $699 
1/4" F58H08 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
5/16" F58H10 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
3/8" F58H12 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
7/16" F58H14 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $58  $64  $70 •
1/2" F58H16 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $58  $64  $70 •
9/16" F58H18 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $66  $73  $80 •
5/8" F58H20 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $83  $91  $100 •

USO
PROFESIONAL PULGADASHEXAGONALPUNTAS CORTAS

F58H14
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DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 1/2", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5441M6

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

PIEZAS 6
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INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $805 
MAYOREO  $886 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $975 
6 mm 54416M 3-1/4" 1-3/4" 1-9/16" 15/16" 6  $91  $100  $110 •
8 mm 54418M 3-1/4" 1-3/4" 1-9/16" 15/16" 6  $94  $103  $113 •
10 mm 544110M 3-1/4" 1-3/4" 1-9/16" 15/16" 6  $95  $105  $116 •
12 mm 544112M 3-5/8" 1-3/4" 1-9/16" 15/16" 6  $120  $132  $145 •
14 mm 544114M 3-5/8" 1-7/8" 1-9/16" 15/16" 6  $127  $140  $154 •
17 mm 544117M 4" 2" 1-7/8" 15/16" 6  $161  $177  $195 •
19 mm 544119M 3-13/16" 2-7/8" 2-3/4" 15/16" 6  $189  $208  $229 

MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS CORTAS
USO
PESADO

544112M

54416M

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL CUADRO DE 1/2", MÉTRICOS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO F58H01M

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

PIEZAS 6

EMPAQUE
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SUB DIST.  $512 
MAYOREO  $563 

MEDIDA BOCA CÓDIGO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $619 
6 mm F58H06M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
8 mm F58H08M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
10 mm F58H10M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $54  $59  $65 •
12 mm F58H12M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $58  $64  $70 •
14 mm F58H14M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $66  $73  $80 •
17 mm F58H17M 2-1/8" 1-1/2" 1-3/16" 15/16" 1  $83  $91  $100 •

USO
PROFESIONAL MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS CORTAS

F58H06M

DADOS CUADRO DE 1/2"

DADOS CON PUNTA HEXAGONAL EXTRA LARGA CUADRO DE 1/2", EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 54416L
•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

PIEZAS 6
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SUB DIST.  $1,011 
MAYOREO  $1,112 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,223 
5/16"  5441-5/16L I 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $113  $124  $136 •
3/8"  5441-3/8L I 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $115  $127  $140 •
7/16"  5441-7/16L II 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $143  $157  $173 •
1/2"  5441-1/2L II 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $156  $172  $189 •
9/16"  5441-9/16L II 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $184  $202  $222 •
5/8"  5441-5/8L II 7-1/4" 6-5/8" 5-3/8" 15/16" 6  $212  $233  $256 •

PULGADASHEXAGONALPUNTAS EXTRA LARGAS
USO
PESADO
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DADOS CON PUNTA HEXAGONAL EXTRA LARGA CUADRO DE 1/2", MÉTRICOS

 

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5441M5L
•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

PIEZAS 5
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DADOS 
INDIVIDUALES
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SUB DIST.  $833 
MAYOREO  $916 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $1,008 
8 mm 54418ML I 7-1/4" 5-3/4" 5-3/8" 15/16" 6  $113  $124  $136 •
10 mm 544110ML II 7-1/4" 5-3/4" 5-3/8" 15/16" 6  $115  $127  $140 •
12 mm 544112ML II 7-1/4" 5-3/4" 5-3/8" 15/16" 6  $143  $157  $173 •
14 mm 544114ML II 7-1/4" 5-3/4" 5-3/8" 15/16" 6  $166  $183  $201 •
17 mm 544117ML II 7-1/4" 5-3/4" 5-3/8" 15/16" 6  $218  $240  $264 •

MÉTRICOHEXAGONALPUNTAS EXTRA LARGAS
USO
PESADO

DADOS CON PUNTA RIBE CUADRO DE 1/2"

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 5443M5

•	Dado fabricado en acero cromo vanadio con recubrimiento níquel-cromo. 
•	Punta de S2 de alto grado con mayor resistencia a la torsión. 
•	Punta reemplazable.

PIEZAS 5
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SUB DIST.  $666 
MAYOREO  $733 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD TOTAL LONGITUD PUNTA LONGITUD EXPUESTA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $806 
M9 5443-9M I 4" 2-15/16" 2-7/16" 7/8" 6  $120  $132  $145 •
M10 5443-10M I 4" 2-15/16" 2-7/16" 7/8" 6  $127  $140  $154 •
M12 5443-12M II 4" 2-15/16" 2-7/16" 7/8" 6  $143  $157  $173 •
M14 5443-14M II 4" 2-15/16" 2-7/16" 7/8" 6  $149  $164  $180 •
M16 5443-16M II 4" 2-15/16" 2-7/16" 7/8" 6  $161  $177  $195 •

PUNTAS LARGAS RIBE
USO
PESADO

DADOS CUADRO DE 1/2"

54418ML

5443-10M
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DADOS CUADRO DE 3/4"

DADOS CUADRO DE 3/4" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 55109 55113
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 18 14
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SUB DIST.  $5,664  $4,551 
MAYOREO  $6,230  $5,006 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $6,853  $5,507 
3/4" 5524 — I 2" 1-1/8" 1-5/16" 23/32" 6  $217  $239  $263 

13/16" 5526 — I 2" 1-7/32" 1-5/16" 23/32" 6  $224  $246  $271 
7/8" 5528 — II 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6  $224  $246  $271 •

15/16" 5530 5530H II 2" 1-7/16" 1-7/16" 11/16" 6  $229  $252  $277 • •
1" 5532 — II 2" 1-1/2" 1-1/2" 11/16" 6  $229  $252  $277 •

1-1/16" 5534 5534H II 2" 1-5/8" 1-5/8" 11/16" 6  $242  $266  $293 • •
1-1/8" 5536 5536H III 2-5/32" 1-5/8" 1-1/2" 1-5/32" 6  $242  $266  $293 • •
1-3/16" 5538 5538H III 2-5/32" 1-3/4" 1-1/2" 1-5/32" 6  $247  $272  $299 • •
1-1/4" 5540 5540H III 2-5/32" 1-7/8" 1-1/2" 1-5/32" 6  $270  $297  $327 • •
1-5/16" 5542 5542H III 2-1/4" 1-7/8" 1-1/2" 1-1/4" 6  $281  $309  $340 • •
1-3/8" 5544 — III 2-1/4" 1-7/8" 1-19/32" 1-1/4" 6  $286  $315  $347 •
1-7/16" 5546 5546H III 2-13/32" 2" 1-19/32" 1-11/32" 6  $304  $334  $367 • •
1-1/2" 5548 5548H III 2-13/32" 2" 1-19/32" 1-11/32" 6  $345  $380  $418 • •
1-9/16" 5550 5550H III 2-1/2" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 6  $367  $404  $444 • •
1-5/8" 5552 5552H III 2-1/2" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1  $385  $424  $466 • •

1-11/16" 5554 5554H III 2-11/16" 2-1/2" 1-3/4" 1-9/16" 1  $413  $454  $499 • •
1-3/4" 5556 — III 2-11/16" 2-1/2" 1-3/4" 1-9/16" 1  $431  $474  $521 •

1-13/16" 5558 5558H III 2-13/16" 2-1/2" 1-3/4" 1-11/16" 1  $442  $486  $535 • •
1-7/8" 5560 5560H III 2-13/16" 2-5/8" 1-3/4" 1-11/16" 1  $460  $506  $557 • •

2" 5564 5564H III 2-13/16" 2-3/4" 2" 1-11/16" 1  $523  $575  $633 • •
2-1/16" 5566 — III 2-7/8" 2-3/4" 1-7/8" 1-5/8" 1  $677  $745  $820 
2-1/8" 5568 — III 3" 2-13/16" 1-7/8" 1-3/4" 1  $690  $759  $835 
2-3/16" 5570 — III 3" 2-15/16" 1-7/8" 1-3/4" 1  $748  $823  $905 
2-1/4" 5572 — III 3" 3" 1-7/8" 1-13/16" 1  $792  $871  $958 
2-5/16" 5574 — III 3-1/16" 3-1/16" 1-15/16" 1-13/16" 1  $845  $930  $1,023 
2-3/8" 5576 — III 3-1/16" 3-1/8" 1-15/16" 1-3/4" 1  $868  $955  $1,051 

PULGADASDADOS CORTOS
USO
PESADO
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DADOS CUADRO DE 3/4"

DADOS CUADRO DE 3/4" 6 Y 12 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO F598

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 8

EMPAQUE

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D
1

SUB DIST.  $1,738 
MAYOREO  $1,912 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $2,103 
3/4” F5924 - I 1-7/8" 1-1/8" 1-5/16" 11/16" 1  $136  $150  $165 

13/16” F5926 - I 1-7/8" 1-3/16" 1-5/16" 11/16" 1  $136  $150  $165 
7/8” F5928 - II 1-7/8" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 1  $151  $166  $183 

15/16” F5930 F5930H II 1-7/8" 1-7/16" 1-7/16" 11/16" 1  $151  $166  $183 
1” F5932 - II 1-7/8" 1-1/2" 1-1/2" 11/16" 1  $151  $166  $183 

1-1/16” F5934 F5934H II 1-7/8" 1-5/8" 1-5/8" 11/16" 1  $161  $177  $195 •
1-1/8” F5936 F5936H III 2-1/8" 1-5/8" 1-1/2" 1-1/8" 1  $168  $185  $204 •
1-3/16” F5938 F5938H III 2-1/8" 1-3/4" 1-1/2" 1-1/8" 1  $178  $196  $216 
1-1/4” F5940 F5940H III 2-1/8" 1-7/8" 1-1/2" 1-1/8" 1  $185  $204  $224 •
1-5/16” F5942 F5942H III 2-1/4" 1-7/8" 1-1/2" 1-1/4" 1  $219  $241  $265 •
1-3/8” F5944 - III 2-1/4" 1-7/8" 1-9/16" 1-1/4" 1  $219  $241  $265 
1-7/16” F5946 F5946H III 2-3/8" 2" 1-9/16" 1-5/16" 1  $240  $264  $290 •
1-1/2” F5948 F5948H III 2-3/8" 2" 1-9/16" 1-5/16" 1  $253  $278  $306 •
1-9/16” F5950 F5950H III 2-1/2" 2-1/4" 1-11/16" 1-7/16" 1  $263  $289  $318 
1-5/8” F5952 F5952H III 2-1/2" 2-1/4" 1-11/16" 1-7/16" 1  $274  $301  $331 •

1-11/16” F5954 F5954H III 2-5/8" 2-1/2" 1-11/16" 1-9/16" 1  $285  $314  $345 •
1-3/4” F5956 - III 2-5/8" 2-1/2" 1-11/16" 1-9/16" 1  $301  $331  $364 

1-13/16” F5958 F5958H III 2-13/16" 2-1/2" 1-11/16" 1-11/16" 1  $320  $352  $387 
1-7/8” F5960 F5960H III 2-13/16" 2-5/8" 1-11/16" 1-11/16" 1  $334  $367  $404 

2” F5964 F5964H III 2-13/16" 2-11/16" 2" 1-11/16" 1  $356  $392  $431 

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS CORTOS

TIPO I TIPO II TIPO III
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DADOS CUADRO DE 3/4"

DADOS CUADRO DE 3/4" 6 Y 12 PUNTAS, MÉTRICOS

JUEGOS DE DADOS

CÓDIGO 55205 55207
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 17 15

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

A

B

C

D

L

1 1
SUB DIST.  $5,045  $4,466 
MAYOREO  $5,550  $4,913 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $6,105  $5,404 
19 mm 5519M 5519HM II 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6  $217  $239  $263 •
20 mm 5520M — II 2" 1-1/4" 1-1/4" 23/32" 6  $217  $239  $263 
21 mm 5521M — II 2" 1-1/4" 1-1/4" 11/16" 6  $224  $246  $271 
22 mm 5522M 5522HM II 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6  $224  $246  $271 • •
23 mm 5523M — II 2" 1-5/16" 1-5/16" 11/16" 6  $224  $246  $271 •
24 mm 5524M 5524HM II 2" 1-5/16" 1-5/16" 3/4" 6  $229  $252  $277 • •
25 mm 5525M 5525HM II 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6  $229  $252  $277 • •
26 mm 5526M — II 2" 1-13/32" 1-13/32" 3/4" 6  $229  $252  $277 •
27 mm 5527M 5527HM II 2" 1-1/2" 1-1/2" 3/4" 6  $242  $266  $293 • •
28 mm 5528M 5528HM II 2" 1-1/2" 1-1/2" 13/16" 6  $242  $266  $293 • •
29 mm 5529M — II 2-1/4" 1-21/32" 1-1/2" 1-5/32" 6  $242  $266  $293 •
30 mm 5530M 5530HM III 2-1/4" 1-11/16" 1-1/2" 1-5/32" 6  $247  $272  $299 • •
31 mm 5531M — III 2-1/4" 1-3/4" 1-1/2" 1-5/32" 6  $270  $297  $327 
32 mm 5532M 5532HM III 2-1/4" 1-13/16" 1-1/2" 1-5/32" 1  $270  $297  $327 • •
33 mm 5533M 5533HM III 2-1/4" 1-7/8" 1-1/2" 1-5/32" 1  $281  $309  $340 •
34 mm 5534M 5534HM III 2-3/8" 1-7/8" 1-5/8" 1-1/4" 1  $286  $315  $347 •
35 mm 5535M — III 2-3/8" 1-31/32" 1-5/8" 1-11/32" 1  $286  $315  $347 •
36 mm 5536M 5536HM III 2-5/8" 2" 1-5/8" 1-11/32" 1  $345  $380  $418 • •
38 mm 5538M 5538HM III 2-5/8" 2-1/32" 1-5/8" 1-11/32" 1  $345  $380  $418 • •
40 mm 5540M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1  $367  $404  $444 
41 mm 5541M 5541HM III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1  $385  $424  $466 • •
42 mm 5542M — III 2-5/8" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/16" 1  $413  $454  $499 •
44 mm 5544M — III 2-3/4" 2-1/2" 1-3/4" 1-9/16" 1  $431  $474  $521 
46 mm 5546M 5546HM III 2-5/8" 2-1/2" 1-3/4" 1-11/16" 1  $442  $486  $535 • •
50 mm 5550M 5550HM III 3" 2-3/4" 2" 1-11/16" 1  $677  $745  $820 • •
54 mm 5554M — III 3" 2-13/16" 1-7/8" 1-3/4" 1  $690  $759  $835 
55 mm 5555M — III 3" 2-15/16" 1-7/8" 1-13/16" 1  $748  $823  $905 
58 mm 5558M — III 3-1/8" 3-1/16" 15/16" 1-13/16" 1  $845  $930  $1,023 
60 mm 5560M — III 3-1/8" 3-1/8" 1-7/8" 1-15/16" 1  $891  $980  $1,078 

MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO

TIPO II TIPO III
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DADOS CUADRO DE 3/4"

DADOS LARGOS CUADRO DE 3/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

JUEGO DE DADOS

CÓDIGO 55111
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

PIEZAS 13

EMPAQUE

A

B

C

D

L

DADOS INDIVIDUALESA

B
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L

1
SUB DIST.  $5,240 
MAYOREO  $5,764 

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO  $6,340 
7/8" 5528HL II 3-1/2" 1-7/16" 1-7/16" 1-1/2" 6  $333  $366  $403 •

15/16" 5530HL II 3-1/2" 1-7/16" 1-7/16" 1-1/2" 6  $344  $378  $416 •

1" 5532HL II 3-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 6  $344  $378  $416 •

1-1/16" 5534HL II 3-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 1-1/2" 1  $362  $398  $438 •

1-1/8" 5536HL III 3-1/2" 1-11/16" 1-1/2" 1-1/2" 1  $362  $398  $438 •

1-3/16" 5538HL III 3-1/2" 1-11/16" 1-1/2" 1-1/2" 1  $373  $410  $451 •

1-1/4" 5540HL III 3-1/2" 1-13/16" 1-1/2" 1-1/2" 1  $408  $449  $494 •

1-5/16" 5542HL III 3-1/2" 1-15/16" 1-1/2" 1-1/2" 1  $419  $461  $507 •

1-3/8" 5544HL III 3-1/2" 1-15/16" 1-5/8" 1-1/2" 1  $426  $469  $516 •

1-7/16" 5546HL III 3-1/2" 1-15/16" 1-5/8" 1-1/2" 1  $454  $499  $549 •

1-1/2" 5548HL III 3-1/2" 2-1/16" 1-5/8" 1-1/2" 1  $523  $575  $633 •

1-9/16" 5550HL III 3-1/2" 2-1/8" 1-3/4" 1-1/2" 1  $546  $601  $661 •

1-5/8" 5552HL III 3-1/2" 2-5/16" 1-3/4" 1-1/2" 1  $580  $638  $702 •

PULGADASDADOS LARGOS
USO
PESADO

DADOS LARGOS CUADRO DE 3/4" 6 PUNTAS, EN PULGADAS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

A DADOS INDIVIDUALES
L

B

C

D

MEDIDA BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO EXTERIOR DE CUADRO PROFUNDIDAD DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

1-3/16” F5938HL III 3-3/8" 1-9/16" 1-1/2" 1-7/16" 1  $329  $362  $398 
1-1/4” F5940HL III 3-3/8" 1-3/4" 1-1/2" 1-7/16" 3  $349  $384  $422 
1-5/16” F5942HL III 3-3/8" 1-7/8" 1-1/2" 1-7/16" 1  $361  $397  $437 
1-7/16” F5946HL III 3-3/8" 1-7/8" 1-9/16" 1-7/16" 3  $390  $429  $472 

USO
PROFESIONAL PULGADASDADOS LARGOS

TIPO III

TIPO II TIPO III
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DADOS CUADRO DE 1"

DADOS CUADRO DE 1" 12 PUNTAS, EN PULGADAS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

A
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L

DADOS INDIVIDUALESA
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MEDIDA 
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO  

EXTERIOR DE CUADRO
PROFUNDIDAD 

DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

1-1/16" 5734 II 1-1/16" 1-13/16" 2" 13/16" 1  $373  $410  $451 
1-1/8" 5736 II 2-3/8" 1-13/16" 2" 13/16" 1  $403  $443  $487 
1-1/4" 5740 III 2-7/16" 1-13/16" 1-3/4" 13/16" 1  $464  $510  $561 
1-5/16" 5742 III 2-1/2" 1-27/32" 1-3/4" 15/16" 1  $469  $516  $568 
1-3/8" 5744 III 2-1/2" 1-29/32" 1-3/4" 15/16" 1  $472  $519  $571 
1-7/16" 5746 III 2-9/16" 2" 1-3/4" 31/32" 1  $472  $519  $571 
1-1/2" 5748 III 2-9/16" 2-1/8" 1-3/4" 1-3/16" 1  $472  $519  $571 
1-5/8" 5752 III 2-3/4" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/32" 1  $551  $606  $667 
1-3/4" 5756 III 2-3/4" 1-13/16" 1-31/32" 13/16" 1  $667  $734  $807 

1-13/16" 5758 III 3" 2-9/16" 1-31/32" 1-3/8" 1  $695  $765  $842 
1-7/8" 5760 III 3" 2-21/32" 2-1/8" 1-11/32" 1  $753  $828  $911 

2" 5764 III 3" 2-3/4" 2-5/32" 1-11/32" 1  $822  $904  $994 
2-1/8" 5768 III 3-3/16" 2-15/16" 2-1/4" 1-9/16" 1  $937  $1,031  $1,134 
2-3/16" 5770 III 3-3/16" 2-31/32" 2-1/4" 1-5/8" 1  $1,006  $1,107  $1,218 
2-1/4" 5772 III 3-3/16" 3-1/16" 2-1/4" 1-7/16" 1  $1,058  $1,164  $1,280 
2-3/8" 5776 III 3-5/16" 3-7/32" 2-1/4" 1-5/8" 1  $1,178  $1,296  $1,426 
2-1/2" 5780 III 3-7/16" 3-5/16" 2-1/4" 1-5/8" 1  $1,298  $1,428  $1,571 
2-9/16" 5782 III 3-9/16" 3-15/32" 2-1/4" 1-5/8" 1  $1,530  $1,683  $1,851 
2-5/8" 5784 III 3-9/16" 3-1/2" 2-1/4" 2" 1  $1,599  $1,759  $1,935 
2-3/4" 5788 III 3-11/16" 3-3/4" 2-5/8" 2" 1  $1,919  $2,111  $2,322 

2-15/16" 5794 III 3-7/8" 3-15/16" 2-5/8" 2-1/8" 1  $2,075  $2,283  $2,511 
3" 5796 III 4-1/16" 4-1/32" 2-5/8" 2-1/8" 1  $2,116  $2,328  $2,561 

3-1/8" 5800 III 4-1/16" 4" 2-5/8" 2-1/4" 1  $2,254  $2,479  $2,727 
3-1/2" 5812 III 4-3/8" 4-1/32" 2-5/8" 2-1/4" 1  $4,897  $5,387  $5,926 

PULGADASDADOS CORTOS
USO
PESADO

DADOS CUADRO DE 1" 12 PUNTAS, MÉTRICOS

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
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MEDIDA 
BOCA CÓDIGO TIPO LONGITUD DIÁMETRO EXTERIOR DE BOCA DIÁMETRO  

EXTERIOR DE CUADRO
PROFUNDIDAD 

DE ESTRÍA SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

41 mm 5741M III 2-3/4" 2-1/4" 1-3/4" 1-7/32" 1  $551  $606  $667 
46 mm 5746M III 3" 2-9/16" 1-31/32" 1-3/8" 1  $667  $734  $807 
50 mm 5750M III 3" 2-3/4" 2-5/32" 1-11/32" 1  $822  $904  $994 
55 mm 5755M III 3-1/8" 2-15/16" 2-1/4" 1-9/16" 1  $1,006  $1,107  $1,218 
60 mm 5760M III 3-7/16" 3-1/16" 2-1/4" 1-7/16" 1  $1,178  $1,296  $1,426 
65 mm 5765M III 3-9/16" 3-15/32" 2-1/4" 1-5/8" 1  $1,530  $1,683  $1,851 
70 mm 5770M III 3-11/16" 3-3/4" 2-5/8" 2" 1  $1,919  $2,111  $2,322 
75 mm 5775M III 3-13/16" 3-15/16" 2-5/8" 2-1/8" 1  $2,075  $2,283  $2,511 

MÉTRICODADOS CORTOS
USO
PESADO

TIPO III

TIPO III
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ADAPTADORES PARA DADOS

CÓDIGO TIPO CUADRO 
MACHO FUNCIÓN LONGITUD 

TOTAL (A)
TORQUE 
MÁXIMO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4" 

5256 3/8" Amplia 1-5/32" 450 in-lb 6  $56  $62  $68 

Cuadro 3/8" 

5255 1/4" Reduce 1-13/32" 2000 in-lb 6  $51  $56  $62 
5253 1/2" Amplia 1" 2000 in-lb 6  $64  $70  $77 

Cuadro 1/2" 

5254 3/8" Reduce 15/16" 2000 in-lb 6  $85  $94  $103 
5653 3/4" Amplia 1-9/16" 4500 in-lb 6  $150  $165  $182 

Cuadro 3/4" 

5453 1/2" Reduce 2-1/8" 14000 in-lb 1  $183  $201  $221 
5853 1" Amplia 2-7/16" 14000 in-lb 1  $493  $542  $596 

Cuadro 1"

5854 * 3/4" Reduce 2-3/4" 14000 in-lb 1  $644  $708  $779 

USO
PESADO

BARRAS CORREDIZAS PARA DADOS

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4485 4-1/4” 1  $107  $118  $130 

Cuadro 3/8"

F5185 8” 1  $138  $152  $167 

Cuadro 1/2"

F5885 9-1/2” 1  $143  $157  $173 

Cuadro 3/4"

F5985 18” 1  $477  $525  $578 

USO
PROFESIONAL

ADAPTADORES PARA DADOS

CÓDIGO TIPO CUADRO 
MACHO FUNCIÓN LONGITUD  

TOTAL (A)
TORQUE 
MÁXIMO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4456 3/8" Amplia 1-5/32" 450 in-lb 6  $32  $35  $39 

Cuadro 3/8"

F5155 1/4" Reduce 1-13/32" 450 in-lb 6  $33  $36  $40 
F5153 1/2" Amplia 1" 2000 in-lb 6  $44  $48  $53 

Cuadro 1/2"

F5854 3/8" Reduce 15/16" 2000 in-lb 1  $61  $67  $74 
F5953 3/4" Amplia 1-9/16" 4500 in-lb 1  $106  $117  $129 

Cuadro 3/4"

F5853 1/2" Reduce 2-1/6" 4500 in-lb 6  $123  $135  $149 

USO
PROFESIONAL

ADAPTADORES

BARRAS CORREDIZAS

DADO ADAPTADOR PARA PUNTAS

CÓDIGO HEXÁGONO HEMBRA LONGITUD TOTAL (A) TORQUE MÁXIMO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4771 1/4" 15/16" 450 in-lb 6  $53  $58  $64 

USO
PESADO

A

*

5253 5255 

A

A

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, 

DIN 3124.

F5155

BARRAS CORREDIZAS PARA DADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4785 4-1/2" 1  $180  $198  $218 

Cuadro 3/8"

5285 8" 1  $265  $292  $321 

Cuadro 1/2"

5484 9-1/2" 1  $311  $342  $376 
5485 12-15/16" 1  $331  $364  $400 

Cuadro 3/4"

5685 * 18" 1  $722  $794  $873 

Cuadro 1"

5885 * 28-1/2" 1  $1,524  $1,676  $1,844 

USO
PESADO

5285

A

A

*

F4485

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 

4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Cuadro deslizable sobre la barra para aplicaciones de torque a dos manos.
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Cuadro deslizable sobre la barra para aplicaciones de torque a dos manos.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Diseño Super drive®. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Permite el uso de insertos hexagonales de punta Phillips®, Torx®, planos, etc.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
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BERBIQUÍ PARA DADO

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Cuadro 1/2"

F5880 18” 1  $265  $292  $321 

USO
PROFESIONAL

BERBIQUÍES

DESTORNILLADORES PARA DADOS

EXTENSIONES 

BERBIQUÍES PARA DADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

5280 7-13/16" 1  $543  $597  $657 

Cuadro 1/2"

5480 10-5/8" 1  $555  $611  $672 

USO
PESADO

A

A

5280 

DESTORNILLADOR PARA DADO CUADRO DE 1/4"

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) LONGITUD EXPUESTA (B) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4469 Azul 7-5/16" 3" 6  $97  $107  $118 

USO
PROFESIONAL

DESTORNILLADOR PARA DADOS CUADRO DE 1/4"

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) LONGITUD EXPUESTA (B) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4769 Ámbar 7" 3" 6  $125  $138  $152 

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Facilita el trabajo en puntos de difícil acceso.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

A

B

A

B

EXTENSIONES PARA DADOS

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"
4760 Regular 3" 6  $68  $75  $83 
4761 Regular 6" 6  $89  $98  $108 
4762 Regular 10" 6  $125  $138  $152 
4764 Regular 12" 6  $160  $176  $194 
4763 Regular 14" 6  $224  $246  $271 

Cuadro 3/8"
5260 Regular 3" 6  $83  $91  $100 
526006 Regular 6" 6  $112  $123  $135 
5261 Regular 8" 6  $148  $163  $179 
5262 Regular 12" 6  $189  $208  $229 
5263 Regular 18" 6  $292  $321  $353 
5264 Regular 24" 1  $413  $454  $499 

Cuadro 1/2"
5460 Regular 2-1/2" 6  $108  $119  $131 
5461 Regular 5" 6  $133  $146  $161 
5463 Regular 10" 6  $207  $228  $251 
546420 Regular 20" 1  $333  $366  $403 
546424 Regular 24" 1  $552  $607  $668 
546430 Regular 30" 1  $742  $816  $898 
546436 Regular 36" 1  $894  $983  $1,081 

Cuadro 3/4"
5660 Regular 4" 1  $327  $360  $396 
5661 Regular 8" 1  $378  $416  $458 
5663 Regular 16" 1  $643  $707  $778 

Cuadro 1"
5861 * Regular 8" 1  $1,420  $1,562  $1,718 
5863 * Regular 16" 1  $2,128  $2,341  $2,575 

USO
PESADO

5262 
A

*

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Permite trabajar sobre tornillos en espacios reducidos o profundos.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Facilita el trabajo en puntos de difícil acceso.
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, 

DIN 3124.

USO
PESADO

EXTENSIONES PARA DADOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4460 Regular 3" 6  $34  $37  $41 

F4461 Regular 6" 6  $53  $58  $64 
Cuadro 3/8"

F5160 Regular 3" 6  $47  $52  $57 

F5161 Regular 6" 6  $72  $79  $87 
Cuadro 1/2"

F5860 Regular 2-1/2" 6  $61  $67  $74 
F5861 Regular 5" 6  $83  $91  $100 
F5863 Regular 10" 6  $140  $154  $169 

Cuadro 3/4"

F5959 Regular 4" 1  $235  $259  $285 
F5961 Regular 8" 1  $307  $338  $372 
F5963 Regular 16" 1  $532  $585  $644 

USO
PROFESIONAL

A

F5963

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Permite trabajar sobre tornillos en espacios reducidos o profundos.
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.
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EXTENSIONES 

EXTENSIONES PARA DADO QUICK RELEASE

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO
Cuadro 3/8"

526006QR Quick Release 6" 6  $234  $257  $283 
5263QR Quick Release 10" 6  $265  $292  $321 

Cuadro 1/2"
5461QR Quick Release 5" 6  $270  $297  $327 
5463QR Quick Release 10" 6  $404  $444  $488 

USO
PESADO

EXTENSIONES WOBBLE PARA DADOS

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

5260W Wobble 3" 6  $99  $109  $120 
526006W Wobble 6" 6  $127  $140  $154 

USO
PESADO

EXTENSIONES FLEXIBLES PARA DADOS

 

CÓDIGO DESCRIPCIÓN LONGITUD  
TOTAL (A)

LONGITUD  
DEL VÁSTAGO (B) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4765 Flexible 6" 3-3/4" 6  $116  $128  $141 
Cuadro 3/8"

5268 Flexible 8" 5" 6  $247  $272  $299 

BARRA
FLEXIBLE

USO
PESADO

5263QR 

4765 

A

A

B

A
526006W 

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Permite trabajar sobre tornillos en espacios reducidos o profundos.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.
•	Ofrece 15º de flexibilidad para acceder a lugares difíciles.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Facilita el trabajo en puntos de difícil acceso.

MANGOS ARTICULADOS CROMADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA ESPESOR CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4766 5-3/16" 39/64" 39/64"  4766RS 6  $281  $309  $340 
Cuadro 3/8"

5265 7-13/16" 57/64" 57/64"  5265RS 6  $332  $365  $402 
Cuadro 1/2"

5466 10-5/8" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $603  $663  $729 
5467 15-3/4" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $615  $677  $745 
5468 17-7/8" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $661  $727  $800 

Cuadro 3/4"

5668 * 20-3/16" 1-45/64" 1-45/64"  5668RS 1  $1,063  $1,169  $1,286 
Cuadro 1"

5868 * 28-1/2" 1-55/64" 1-55/64"  5868RS 1  $1,558  $1,714  $1,885 

USO
PESADO

MANGOS ARTICULADOS 

URREA

A

•	Resistencia 15% mayor al diseño convencional de horquilla.
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

5467

MANGOS ARTICULADOS CON MANGO RUBBER GRIP

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA ESPESOR CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

5265H 7-13/16" 57/64" 57/64"  5265RS 6  $350  $385  $424 
Cuadro 1/2"

5466H 10-5/8" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $633  $696  $766 
5467H 15-3/4" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $649  $714  $785 
5468H 17-7/8" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $695  $765  $842 

Cuadro 3/4"

5668H* 20-3/16" 1-45/64" 1-45/64"  5668RS 1  $1,116  $1,228  $1,351 
Cuadro 1"

5868H* 28-1/2" 1-55/64" 1-55/64"  5868RS 1  $1,638  $1,802  $1,982 

MANGO
RUBBER GRIP

USO
PESADO

URREA

A

•	Resistencia 15% mayor al diseño convencional de horquilla.
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.  Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, 

ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Permite trabajar sobre tornillos en espacios reducidos o profundos.
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 

3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

5467H

FLEXIBILIDAD
15°
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MANGOS ARTICULADOS 

MANGOS ARTICULADOS FOSFATIZADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO  CABEZA ESPESOR CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5468B 17-7/8" 1-19/64" 1-19/64"  5466RS 1  $631  $694  $763 

Cuadro 3/4"

5668B 20-3/16" 1-45/64" 1-45/64"  5668RS 1  $1,011  $1,112  $1,223 

Cuadro 1"

5868B 28-1/2" 1-55/64" 1-55/64"  5868RS 1  $1,482  $1,630  $1,793 

USO
PESADO

ACABADO
FOSFATIZADO

MANGOS ARTICULADOS CROMADOS

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA ESPESOR CABEZA REPUESTO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

F5165 8" 1/2" 3/8" P F5165RK 1  $157  $173  $190 
Cuadro 1/2"

F5867 15" 11/16" 1/2" P F5868RK 1  $284  $312  $343 
F5868 18" 11/16" 1/2" P F5868RK 1  $296  $326  $359 

Cuadro 3/4"

F5968 20" 1" 3/4" P F5968RK 1  $746  $821  $903 

USO
PROFESIONAL

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, 

DIN 3124.
•	Diseño mejorado que aumenta su resistencia al torque, excediendo la norma hasta en un 60%.

A

URREA

A

•	Resistencia 15% mayor al diseño convencional de horquilla.
•	Normas FEDERAL GGG-W-641, ASME B107.10M ISO3315, SAE AS 4283 DIN 3123.

5468B

JUEGOS DE REFACCIONES PARA MANGOS ARTICULADOS

CÓDIGO PARA MODELO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F5165RK F5165 1  $33  $36  $40 

F5868RK F5867, F5868 1  $50  $55  $61 

F5968RK F5968 1  $119  $131  $144 

USO
PROFESIONAL

JUEGOS DE REFACCIONES PARA MANGOS ARTICULADOS

 

CÓDIGO PARA MODELO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4766RS 4766 1  $85  $94  $103 

5265RS 5265 y 5265H 1  $85  $94  $103 

5466RS Diseño mejorado: 5468H, 5468, 5467H, 
5467, 5466H, 5466 y 5468B 1  $178  $196  $216 

5668RS Diseño mejorado: 5668H, 5668 y 5668B 1  $212  $233  $256 

5868RS 5868H, 5868 y 5868B 1  $781  $859  $945 

USO
PESADO

4766RS
5265RS
5466RS
5668RS
5868RS

MANGOS EN "L" 

MANGOS EN "L" PARA DADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5486 7-13/16" 6  $229  $252  $277 

Cuadro 3/4"

5686 16" 1  $672  $739  $813 

Cuadro 1"

5886 30" 1  $1,127  $1,240  $1,364 

USO
PESADO

5486 

MANGOS EN "L" PARA DADOS

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

F5886 9” 6  $196  $216  $238 

Cuadro 3/4"

F5986 16” 1  $586  $645  $710 

USO
PROFESIONAL

F5886

A
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, 

SAE AS 4283, DIN 3124.

A

•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, 

DIN 3124.

F5868
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MATRACAS REVERSIBLES CON MANGO RUBBER GRIP, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4749H 5" 25/32" 7/16"  48 7.5° Pera  4749RKA 1  $429  $472  $519 

Cuadro 3/8"

5249H 7" 1-3/32" 17/32"  48 7.5° Pera  5249RKA 1  $543  $597  $657 

Cuadro 1/2"

5449H 10-1/8" 1-17/32" 45/64"  48 7.5° Pera  5449RKA 1  $730  $803  $883 

Cuadro 3/4"

5649H 20" 2-17/32" 1-1/16"  24 15° Pera  5649RK 1  $2,213  $2,434  $2,677 

USO
PESADO

MANGO
RUBBER GRIP

MATRACAS

Sus 48 dientes ofrecen 7.5° 
de ángulo de recuperación y 

mecanismo más robusto.
Mecanismo sin tornillos: 
menor probabilidad de que se 
desarme accidentalmente.

Anillo de retención 
que hace más fácil el 

acceso al mecanismo. Cuerpo forjado en acero microaleado 
cromo-vanadio para mayor resistencia.

MATRACAS
QUICK RELEASE

URREA

A
B

C 4749H

•	Mecanismo sin tornillos, menor probabilidad de desarme accidental. 
•	Anillo de retención que hace más fácil el acceso al mecanismo. 
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

MATRACAS REVERSIBLES CON MANGO BIMATERIAL, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4749IX 5 -1/4" 1" 37/64"  72 5° Pera  1  $419  $461  $507 

Cuadro 3/8"

5249IX 7-7/8" 1-1/4" 47/64"  72 5° Pera  1  $534  $587  $646 

Cuadro 1/2"

5449IX 10-1/4" 1-5/8" 55/64"  72 5° Pera  1  $718  $790  $869 

USO
INDUSTRIAL

•	Mango biomaterial de goma ergonómica y facilita un mayor agarre.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

A
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C
4749IX
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MATRACAS

MATRACAS REVERSIBLES CON MANGO BIMATERIAL, QUICK RELEASE

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES QUICK RELEASE ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4450X 6-7/64" 1-1/16" 1/2" 72 P 5° Pera P 1  $274  $301  $331 

Cuadro 3/8"

F5150X 8-5/64" 1-5/16" 3/4" 72 P 5° Pera P 1  $349  $384  $422 

Cuadro 1/2"

F5850X 10-3/64" 1-37/64" 27/32" 72 P 5° Pera P 1  $419  $461  $507 

USO
PROFESIONAL

F4450X

A
B

C

MATRACAS REVERSIBLES CROMADAS, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4749 5" 13/16" 7/16"  48 7.5° Pera  4749RKA 1  $408  $449  $494 
Cuadro 3/8"

5249 7" 1-1/16 19/32"  48 7.5° Pera  5249RKA 6  $518  $570  $627 
Cuadro 1/2"

5449 10-1/8" 1-1/2" 23/32"  48 7.5° Pera  5449RKA 1  $695  $765  $842 
Cuadro 3/4"

5649 20" 2-1/2" 1-1/16"  24 15° Pera  5649RK 1  $2,110  $2,321  $2,553 
Cuadro 1"

5849 26" 2-1/2" 1-1/8"  24 15° Pera  5849RK 1  $3,449  $3,794  $4,173 

USO
PESADO

URREA

A
B

C

4749
•	Mecanismo sin tornillos, menor probabilidad de desarme accidental. 
•	Anillo de retención que hace más fácil el acceso al mecanismo. 
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

•	Mango biomaterial de goma ergonómica y facilita un mayor agarre.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas ASME B107.110.

MATRACAS REVERSIBLES CROMADAS, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4749I 5 1/4" 1" 37/64"  45 8° Pera  1  $339  $373  $410 

Cuadro 3/8"

5249I 7 7/8" 1-1/4" 3/4"  45 8° Pera  1  $430  $473  $520 

Cuadro 1/2"

5449I 10 1/4" 1-5/8" 27/32"  45 8° Pera  1  $516  $568  $625 

USO
INDUSTRIAL

URREA

A
B

C

•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

4749I
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MATRACAS

MATRACAS REVERSIBLES CROMADAS, QUICK RELEASE

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES QUICK RELEASE ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4449 5-1/32” 31/32" 15/32" 72 P 5º Pera P F4449RK 3  $289  $318  $350 

Cuadro 3/8"

F5149 7” 1-27/64" 9/16" 72 P 5º Pera P F5149RK 3  $368  $405  $446 

Cuadro 1/2"

F5849 10-1/8” 1-19/32" 11/16" 72 P 5º Pera P F5849RK 6  $441  $485  $534 

Cuadro 3/4"

F5949 20” 2-1/2" 1-1/16" 24 P 15º Pera  1  $1,588  $1,747  $1,922 

USO
PROFESIONAL

Mango moleteado
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas ASME B107.110.

F4449

A
B

C

MATRACAS REVERSIBLES CROMADAS 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

140440 9" 1-7/16" 9/16" 72 5º Pera  1  $178  $196  $216 

Cuadro 1/2"

140446 9-1/2” 1-9/16" 11/16" 72 5º Pera  1  $205  $226  $249 

USO
DOMESTICO

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

140440A
B

C

MATRACAS REVERSIBLES FOSFATIZADAS, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

5249B 7" 1-7/*64" 19/32"  48 7.5° Pera  5249RKA 1  $492  $541  $595 

Cuadro 1/2"

5449B 10-1/8" 1-1/2" 45/64"  48 7.5° Pera  5449RKA 1  $661  $727  $800 

USO
PESADO

•	Mecanismo sin tornillos, menor probabilidad de desarme accidental. 
•	Anillo de retención que hace más fácil el acceso al mecanismo. 
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Acabado Fosfatizado.
•	Exceden las normas ASME B107.110.

URREA
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MATRACAS

MATRACAS REVERSIBLES ACODADAS, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4749G 6" 7/8" 15/32"  72 5º Pera  4749GRK 1  $429  $472  $519 

Cuadro 3/8"

5249G 8" 1-1/8" 9/16"  72 5º Pera  5249GRK 1  $544  $598  $658 

Cuadro 1/2" 

5449G 10" 1-1/2" 3/4"  72 5º Pera  5449GRK 1  $730  $803  $883 

USO
PESADO

4749G 

MATRACAS REVERSIBLES MANGO LARGO, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5450 16" 1-1/2" 45/64"  48 7.5° Pera  5449RKA 1  $1,044  $1,148  $1,263 

Cuadro 1"

5850 * 36" 2-31/64" 1-1/16"  24 15° Pera  5849RK 1  $3,967  $4,364  $4,800 

USO
PESADO

MATRACAS REVERSIBLES MANGO CORTO, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

5249S 4-11/16" 25/32" 7/16"  60 6º Pera  1  $440  $484  $532 

Cuadro 1/2"

5449S 5-1/2" 15/16" 19/32"  60 6º Pera  1  $591  $650  $715 

USO
PESADO

5450 

•	Mango largo para mayor palanca. 
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

5249S 

•	Protección plástica que evita rayaduras en piezas metálicas.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

A
B

C

A
B

C

*

•	Protección plástica que evita rayaduras en piezas metálicas.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.
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MATRACAS

MATRACAS REVERSIBLES CABEZA REDONDA

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4752A 5-1/8" 29/32" 7/16"  45 8º Redonda  1  $326  $359  $395 

Cuadro 3/8"

5252A 7-3/4" 15/16" 5/8"  45 8º Redonda  5252ARK 1  $414  $455  $501 

Cuadro 1/2" 

5452A 10-1/8" 1-19/32" 11/16"  45 8º Redonda  5452ARK 1  $557  $613  $674 

USO
PESADO

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

4752A 
A

B

C

MATRACAS REVERSIBLES CABEZA REDONDA

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4452A 5-1/8” 63/64" 1/2" 45 8º Redonda  1  $260  $286  $315 

Cuadro 3/8"

5152A 7” 1-13/32" 37/64" 45 8º Redonda  3  $331  $364  $400 

Cuadro 1/2"

F5852A 10” 1-5/8" 23/32" 45 8º Redonda  6  $396  $436  $480 

Excepto F4452A.

USO
PROFESIONAL

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas ASME B107.110.

F4452A

A
B

C

MATRACAS REVERSIBLES CABEZA REDONDA

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 3/8"

140439 9" 1-23/64" 35/64" 45 8º Redonda  1  $77  $85  $94 
Cuadro 1/2"

140445 9-1/4” 1-15/32" 19/32" 45 8º   Redonda  1  $112  $123  $135 

USO
DOMESTICO

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo.

140439A
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MATRACAS

MATRACA REVERSIBLE CABEZA ARTICULADA

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5457 11-11/16" 1-15/32" 3/4"  45 8º Redonda  5452ARK 1  $838  $922  $1,014 

USO
PESADO

•	Ideal para alcanzar tuercas en diferentes ángulos. 
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

A
B

C

MATRACAS DOBLE CUADRO CABEZA TIPO PERA

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadros 1/4" y 3/8"

524947N 7" 1-1/8" 19/32"  24 15º Pera  1  $672  $739  $813 

Cuadros 3/8" y 1/2"

544952N 10-1/8" 1-1/2" 11/16"  24 15º Pera  544952NRK 1  $907  $998  $1,098 

Cuadros 3/4" y 1"

564958N* 20" 2-9/16" 1-1/16"  24 15º Pera  1  $2,737  $3,011  $3,312 

USO
PESADO

544952N

*

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

A
B

C

MATRACAS DOBLES Y TRIPLES CUADROS CABEZA TIPO PERA

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadros 1/4" y 3/8"

F5150 7” 1-1/4" 21/32" 72 5º Pera  1  $390  $429  $472 
Cuadros 1/4", 3/8" y 1/2"

F5851 7” 1-5/16" 3/4" 72 5º Pera  1  $440  $484  $532 
Cuadros 3/8" y 1/2"

F5850 10” 1-19/32" 53/64" 72 5º Pera  1  $405  $446  $491 

USO
PROFESIONAL

•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas ASME B107.110.

F5851F5150

A
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C

DOBLE
CUADRO
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MATRACAS

MATRACA REVERSIBLE CON CABEZA DE GOLPE

 

CÓDIGO BOCA LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5449SC 7/8" 10-1/8" 1-15/32" 11/16" 24 15º Pera  1  $1,254  $1,379  $1,517 

USO
PESADO

A
B

C

MATRACA REVERSIBLE MULTIPOSICIONES, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5452FL 12" 1-15/32" 11/16"  45 8º Pera  1  $1,529  $1,682  $1,850 

USO
PESADO

A
B

C

MATRACA PUNTA HEXAGONAL CABEZA TIPO PERA 

CÓDIGO FUNCIÓN LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

F4450 Para puntas y dados 1/4" 5" 15/16" 1/2" 72 5º Pera  1  $288  $317  $349 

USO
PROFESIONAL

•	Compatible con puntas para destornillador hexagonales de 1/4".
•	Mango moleteado antiderrapante.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas ASME B107.110.

F4450A
B

C

•	Ideal para alcanzar tuercas en diferentes ángulos gracias a su giro de 360°.
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.

•	Ideal para el armado de estantes y anaqueles. 
•	Perforacion para uso de correa o cadena de seguridad. 
•	Cabeza de golpe removible que reduce la vibracion y distorsión al momento 

de generar impacto. 
•	Exceden las normas ASME B107.110.
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JUEGOS DE REFACCIONES PARA MATRACA REVERSIBLES

 

CÓDIGO PARA MODELO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

4749RKA 4749 y 4749H 1  $201  $221  $243 
4749GRK 4749G 1  $201  $221  $243 
5249RKA 5249, 5249H y 5249B 1  $258  $284  $312 
5249GRK 5249G 1  $258  $284  $312 
5252ARK 5252A 1  $166  $183  $201 
5449RKA 5449, 5449H, 5449B y 5450 1  $311  $342  $376 
5449GRK 5449G 1  $311  $342  $376 
5452ARK 5452A y 5457 1  $224  $246  $271 
544952NRK 544952N 1  $367  $404  $444 
5649RK 5649H y 5649 1  $948  $1,043  $1,147 
5649QRK 5649Q 1  $994  $1,093  $1,202 

5849RK 5849 y 5850 1  $1,397  $1,537  $1,691 

USO
PESADO

MATRACAS

•	Mango cónico para alinear objetos. 
•	Fabricadas en acero cromo vanadio. 
•	Acabado Fosfatizado.
•	Exceden las normas ASME B107.110.

MATRACA ESTRUCTURAL, QUICK RELEASE

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) ANCHO CABEZA (B) ESPESOR CABEZA (C) QUICK RELEASE DIENTES ÁNGULO DE RECUPERACIÓN CABEZA REFACCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/2"

5449 14BL 10-1/8" 1-1/2" 11/16"  48 7.5º Pera  1  $1,081  $1,189  $1,308 

USO
PESADO

A
B

C

4749RKA / 5249RKA / 5449RKA

5252ARK / 5452ARK

544952NRK

5649RK

5649QRK 5849RK

4749GRK / 5249GRK / 5449GRK

JUEGOS DE REFACCIONES PARA MATRACA REVERSIBLES

CÓDIGO PARA CÓDIGO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

F4449XRK F4449X 1  $148  $163  $179 

F5149XRK F5149X 1  $151  $166  $183 

F5849XRK F5849X 1  $196  $216  $238 

F5849RK F5849 1  $229  $252  $277 

F5149RK F5149 1  $189  $208  $229 

F4449RK F4449 1  $174  $191  $210 

USO
PROFESIONAL

F4449XRK F4449RK
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RACKS 

EXHIBIDOR CON DADOS CORTOS Y LARGOS

CÓDIGO DESCRIPCIÓN SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

126094 270 Dados cortos y largos cuadro de 3/8" y 1/2" más exhibidor 1  $15,357  $16,893  $18,582 

271
PIEZAS

NUDOS UNIVERSALES

NUDOS UNIVERSALES PARA DADOS

 

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) TORQUE MÁXIMO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

4770 1-5/16" 250 in-lb 6  $166  $183  $201 

Cuadro 3/8"

5270 1-15/16" 750 in-lb 6  $189  $208  $229 

Cuadro 1/2"

5470 2-7/8" 2000 in-lb 6  $253  $278  $306 

Cuadro 3/4"

5670 3-3/4" 4000 in-lb 1  $1,592  $1,751  $1,926 

Cuadro 1"

5870 5-5/8" 4000 in-lb 1  $2,138  $2,352  $2,587 

USO
PESADO

5270 

A

NUDOS UNIVERSALES PARA DADOS

CÓDIGO LONGITUD TOTAL (A) TORQUE MÁXIMO SUB DIST. MAYOREO MENUDEO

Cuadro 1/4"

102105 3” 250 in-lb 6  $57  $63  $69 

Cuadro 3/8"

103507 1-15/16” 750 in-lb 6  $69  $76  $84 

Cuadro 1/2"

104915 2-5/8” 2000 in-lb 6  $99  $109  $120 

USO
PROFESIONAL

103507

A

•	Otorgan las ventajas de un mango articulado a cualquier mango fijo.
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Exceden las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.

•	Otorgan las ventajas de un mango articulado a cualquier mango fijo.
•	Fabricados en acero cromo vanadio. 
•	Recubrimiento níquel-cromo. 
•	Cumplen las normas FEDERAL GGG-W-641E, ASME B107.110, ISO 3315, SAE AS 4283, DIN 3124.
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